
PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení $ 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. © Smluvní strany

Objednatel:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
zastoupená jednatelem společnosti, Mgr. Janem Bendou, MBA
sídlo: Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor
spisová značka: C 7622 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
IČ: 25171127
DIČ: CZ25171127
datová schránka ID: zh66rer
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Tábor

mobil:
e-Mail: (ím, © tz mt.cz(fff tzmt.cz

dále jen objednatel

Zhotovitel:

ZDRAVSTAV s.r.o.
zastoupená jednatelem společnosti, Ing. Martinem Huškem
se sídlem: Na Kůskovci 236, 391 37 Chotoviny
spisová značka: C 30272 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
IČ: 09514317
DIČ: CZ09514317
datová schránka ID: wstjnyr
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
telefon:
e-mail: (Acentrum.cz

dále jen zhotovitel

Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování

technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání

dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů

provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla

nebo jeho částí, jsou zmocnění jednat:

za zhotovitele:

“ Martin Hušek, jednatel společnosti — ve věcech smluvních i technických (tel.

za objednatele:

Mgr. Jan Benda, MBA, jednatel společnosti —ve věcech smluvních
technický dozor stavebníka (TDS) —bude uveden v zápisu o předání staveniště
koordinátor BOZP —bude uveden v zápisu o předání staveniště

strana 1 / celkem 14



PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

II. Předmět plnění

11

11.2

11.3

11.4

11.5

Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„Provozní zázemí stadionu Míru“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

« projektová dokumentace „Provozní zázemí stadionu Míru“:

generální projektant a stavební část:

zpracoval architektonický ateliér ADIUS: Ing. Arch. EB otoských

bojovníků 1944/52, 390 03 Tábor, IČ: 10321616 a Ing. Arch. c==—=

Dukelských bojovníků 1944/52, 390 03 Tábor, IC: 69542716

voda a kanalizace:
zprac., I 15601164 sosst“

elektro:
zpracov. (fin, DiS. a————- ČSS

požární bezpečnost:
zpracov. (je GD 90 02 Tábor, IČ: 14506688

soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který zpracoval architektonický

ateliér ADIUS: Ing. Arch. nb Dukelských bojovníků 1944/52, 390 03 Tábor,

IČ: 10321616 a Ing.Arch. gie Dukelských bojovníků 1944/52, 390 03

Tábor, IČ: 69542716
- zadávací podmínky veřejné zakázky na stavební práce, které zpracovala STAVEBNÍ

PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice, IČ: 62508822

a nabídka zhotovitele.

Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event.

technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst

dotčených stavbou. Případné omezení vstupu a vjezdu projedná s majiteli objektů

dotčených prováděnými pracemi v dostatečném časovém předstihu. Dále učiní všechny

nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a pro zajištění a splnění podmínek

vyplývajících z platného stavebního povolení nebo jiných dokladů týkajících se stavby.

Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí.

Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté projektové

dokumentace pro provedení stavby, která je součástí zadávací dokumentace zakázky

včetně dokladové části v počtu 2 paré. Zhotovitel je povinen upozornit písemně

objednatele na nesoulad mezi zadávací dokumentací či jinými podklady pro provedení

díla a právními či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad kdykoli v průběhu

provedení díla zjistí. Zhotovitel je dále povinen jako odborně způsobilá osoba,

zkontrolovat technickou část předané projektové dokumentace, nejpozději před

zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu

na zjištěné vady a nedostatky. Dále je povinen předat objednateli soupis zjištěných vad

předané dokumentace (pokud se vyskytnou) včetně návrhů na jejich odstranění a

případných dopadů na předmět a cenu díla. Tímto není dotčena odpovědnost

objednatele za správnost předané dokumentace.

Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou

dokumentací, v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, platnými

technickými normami ČSN, evropskými normami a touto smlouvou a dále všemi

platnými zákony, vyhláškami a nařízeními vydanými veřejnými orgány, které se týkají

prací tohoto druhu.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se skutečným stavem místa plnění, vzal v úvahu

veškerá rizika, souvislosti i omezení s místem plnění spojená, která by mohla mít vliv na

rozsah nutných prací a cenu dílaa je tedy plně seznámen s podmínkami provádění díla.

strana 2 / celkem 14



11.6

1.7

11.8

11.9

PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

Zhotovitel provede jako nedílnou součást díla:

« kontrolu kvality prací, individuální zkoušky k dodržování technologických postupů

« zkoušky kvality konstrukcí

« předání předepsaných dokladů potřebných pro převzetí a předání díla na základě

požadavků objednatele, příslušných orgánů státní správy a samosprávy.

Náklady na veškeré výše uvedené práce a dodávky jsou obsaženy v ceně

specifikované dále v této smlouvě.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

Místo plnění: objekt je umístěn v areálu stadionu na pozemku č.k. 1875/1 vedle nové

sportovní haly Stadionu Míru v Táboře, k.ú. Tábor, U Stadionu Míru 1579/1, 390 03

Tábor; NUTS 5: CZ0317552046, ZUJ: 552046, okres: Tábor.

III. Změny díla

11.1

111.2

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění

na základě požadavku objednatele nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla nebo

z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto

změn, doplňků nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po

dosažení cenové dohody v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, bude nová

cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Veškeré vícepráce, změny,

neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu prací,

dodávek a služeb, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny

objednatelem včetně jejich ocenění dle jednotkové ceny. Pokud zhotovitel provede

některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo

odmítnout jejich úhradu. Zadání těchto víceprací, změn, neprovedených prací, doplňků

nebo rozšíření bude provedeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud

v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při zachování

podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, pak se

celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce).

IV. Doba plnění

IV

M2

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

= protokolární převzetí a předání staveniště: do 5ti pracovních dnů od podpisu

smlouvy o dílo

= zahájení realizace díla: do 5ti pracovních dnů od protokolárního převzetí a předání

staveniště

= dokončení díla: do 30. 6. 2023

Vícepráce ve finančním objemu do 10 % zceny díla bez DPH nejsou důvodem

k posunutí termínu dokončení díla.

Termín dokončení díla se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší

moci a odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Termín

dokončení díla může být prodloužen i v případě nevhodných klimatických podmínek,

které jsou v rozporu s předepsanými technologickými postupy prováděných prací. Doba

a důvody posunu zahájení nebo přerušení provádění díla budou zhotovitelem zapsány

a objednatelem potvrzeny zápisem ve stavebním deníku.

strana 3 / celkem 14



IV.3

PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

Prodlení zhotovitele oproti termínům provádění díla včetně prodlení se splněním

uzlových bodů (milníků) ujednaným vPříloze č. 2 této smlouvy (harmonogramu

prováděných prací), delší než dvacet dnů, je podle výslovného ujednání stran

podstatným prodlením a současně zvlášť závažným a podstatným porušením

povinností zhotovitele, které zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit,

přičemž právo na ujednanou smluvní pokutu a i náhradu vzniklé škody odstoupením

není dotčeno.

V. Cena díla

Ví

V2

V3

V.4

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II

této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou

případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky,

služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této

smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH 1 330 000,-- Kč

DPH
279 300,-- Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 1 609 300,-- Kč

Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným

dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny

okolností ve smyslu $ 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.

Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si

zcela prokazatelně písemně objednal zástupce objednatele ve věcech smluvních. Po

ocenění objednaných prací zhotovitelem díla v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek a tedy po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem

čís. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o

dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky (oceněném soupisu

prací a dodávek z nabídky) jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací.

Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování —tam,

kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány

přednostně ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha, platných pro příslušný rok

výstavby, nejsou-li v nich příslušné položky obsaženy, pak RTS a. s. Brno, a to

v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

VI. Fakturace a plnění

VI

VI.2

V3

Objednatel zaplatí dohodnutou cenu V článku VI.1. po částech takto:

« úhradou splatných částek do výše 90 % z celkové hodnoty díla bez DPH

« 10% ceny díla vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění vad a

nedodělků z předání a převzetí díla objednatelem.

Pozastávka se vytvoří pozastavením 10 % z celkové hodnoty díla bez DPH poté, kdy

před dokončením díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90% celkové hodnoty

díla bez DPH.

Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem

zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě

soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu

provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, U

kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura —daňový doklad zhotovitele obsahovat i

strana 4 / celkem 14



PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

Vl.4

VIS

VI.6

VI.7

Vl.8

VI.9

VI.10

VI.11

VI.12

VI.13

VI.14

VI.15

ty práce, které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických
odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu
fakturované částky. Nově vystavená opravená faktura bude mít splatnost rovněž 30
kalendářních dnů od data doručení objednateli. Zhotovitel není oprávněn na takto
odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné
majetkové sankce.

Faktury (daňové doklady) budou obsahovat tyto údaje:
= obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ objednatele i zhotovitele
= číslo faktury
= bankovní spojení objednatele i zhotovitele
- název, množství nebo rozsah plnění včetně termínu, kdy byly práce prováděny a na

jaké stavbě, číslo SOD
« datum vystavení fa, datum zdanitelného plnění
"výše ceny bez daně, sazbu daně, výši daně
= nedílnou součástí každé faktury musí být originál zjišťovacího protokol. Bez originálu

zjišťovacího protokolu je faktura neplatná. Takto vyhotovená faktura bude předána
objednateli (faktura musí být vydaná v listinné podobě).

Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v par.
28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad
(faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě
splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností, Ihůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení
náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Fakturace bude probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti.

Bude-li zjištěno, že objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti uhradil daň vyšší,
než odpovídá skutečnému plnění (a) nebo vyúčtování prací ze strany zhotovitele, je
zhotovitel povinen poskytnout objednateli potřebnou součinnost k nápravě (například
vystavit dobropis na neposkytnuté plnění).

Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla.

Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.

Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou
fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu
skutečně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a
převzetí díla.

Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.

Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její Části delším
60 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu
zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu
přerušení prací se potom prodlužuje Ihůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel
zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací.

Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust.
S 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za
něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy
bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn

strana 5 / celkem 14



PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo

na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se V dané

části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VII. Provádění díla

v

VII.2

VII.3

VII.4

VII.5

VII.6

VII.7

VII.8

VIIL9

O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést

stavební deník dle $ 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a S 6 vyhl. č. 499/2006

Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být trvale přístupný osobám

pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění

autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo

zápisu do deníku ze smlouvya to po celou dobu provádění díla.

Kromě zápisů podle VII.1 se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání

staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných

technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu

pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za

účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku

předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro

posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve

stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 5 pracovních dnů od provedení zápisů druhou

stranou. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit ustanovení této smlouvy (veškeré

změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,

podepsanými oběma smluvními stranami). Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že

s obsahem zápisu souhlasí. Zápisem v deníku nelze měnit tuto smlouvu o dílo.

K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a

postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné

spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny.

Kontrolní dny se budou konat v souladu s komplexností práce v termínu stanoveném

TDS (předpoklad 1x týdně; k datumovému upřesnění dojde po vzájemné dohodě). Obě

smluvní strany mají právo svolat kontrolní den vždy v případě potřeby. První kontrolní

den svolá TDS dle předchozí dohody s dodavatelem stavebních prací a investorem

(příp. dalšími zainteresovanými osobami).

Technický dozor u této stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To

neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel.

Technický dozor objednatele nad zhotovováním díla provádí fyzická či právnická osoba,

kterou objednatel touto činností pověří a za tímto účelem ji zmocní (je-li takové osoby).

O pověření a zmocnění osoby technickým dozorem díla informuje objednatel bez

zbytečného odkladu zhotovitele a ozřejmí mu rozsah oprávnění a zmocnění této osoby.

Zhotovitel je povinen v rozsahu oprávnění a zmocnění TDS jednat s TDS namísto

objednatele ve všech záležitostech souvisejících s touto smlouvou a zhotovováním díla

a případně se řídit pokyny TDS.

Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých

kontrolních pravomocí na TDS a takovou delegaci pravomoci může také kdykoliv zrušit.

O delegaci či zrušení delegace pravomocí je objednatel povinen bez zbytečného

odkladu vyrozumět zhotovitele.

Není-li rozsah oprávnění TDS objednatelem stanoven a oznámen zhotoviteli podle čl.

VII.8 má se za to, že TDS je oprávněn ke všem právním jednáním, které je oprávněn

činit na základě smlouvy objednatel, pokud ze zmocnění uděleného mu objednatelem

nevyplývá, že musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud není takové

strana 6 / celkem 14



V1I.10

VI.11

VlI.12

VII.13

VII.14

VII.15

VII.16

VII.17

VII.18

PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

omezení výslovně dáno, má se za to, že TDS je zmocněn ke všem jednáním nutným k

výkonu práv a povinností objednatele z této smlouvy bez jakýchkoliv omezení, není-li

dále v této smlouvě stanoveno jinak.

TDS má právo požadovat na zhotoviteli, aby z účasti na provádění díla okamžitě

vyloučil pracovníka zhotovitele, který se podle názoru TDS nechová řádně, je

nekompetentní nebo nedbalý, neplní řádně své povinnosti, nebo jehož přítomnost je z

jiných důvodů dle názoru TDS nežádoucí. Osoba takto označená nesmí být připuštěna

k účasti na provádění díla bez souhlasu TDS. Jakákoliv osoba vyloučená z účasti na

provádění díla musí být zhotovitelem nahrazena v co nejkratším termínu.

Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem, respektive TDS, nezprošťuje

zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.

Právo objednatele písemně zmocnit k jednání v jakýchkoliv věcech týkajících se této

smlouvy třetí osobu včetně TDS není dotčeno.

Zhotovitel je povinen zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla, nezbytnou

kontrolu prováděných prací (nezávisle na kontrole prováděné objednatelem).

Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP součinnost podle zákona

č. 309/2006 Sb. v platném znění a to po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel je

povinen předat koordinátorovi seznam všech svých poddodavatelů včetně kontaktů

odpovědných osob, účastnit se kontrolních dnů BOZP a neprodleně odstranit všechny

nedostatky, na které bude během stavby upozorněn koordinátorem. Tyto povinnosti se

vztahují i na všechny poddodavatele zhotovitele.

Pokud zhotovitel v průběhu realizace stavby nebude dodržovat předpisy pro zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve

výši - Kč za každý takový případ porušení zjištěný koordinátorem BOZP a za

každý den neodstranění této vady, uvedený v zápisu z kontrolního dne koordinátora

BOZP a neodstraněný v určeném termínu.

Zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v

souladu s dokumentací předanou objednatelem a V souladu s dalšími požadavky

objednatele.

Zhotovitel je povinen předložit objednavateli písemný seznam všech svých

předpokládaných poddodavatelů. Ke změně poddodavatele může dojít pouze se

souhlasem objednatele. Pokud dojde ke změně poddodavatele, musí zhotovitel

prokázat, že se jedná o poddodavatele stejně kvalifikovaného a předložit objednateli

příslušné doklady prokazující splnění kvalifikace. Změna poddodavatele musí být

schválena vždy před jejím provedením. Pokud se jedná o výměnu poddodavatele,

prostřednictvím kterého byla prokazována kvalifikace, musí být změna tohoto

poddodavatele schválena před jejím provedením a nový poddodavatel musí splňovat

stejné (původní) požadavky na takového poddodavatele. Zhotovitel se zavazuje

průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů včetně jejich podílu na akci.

Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit

objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši- Kč-

Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká

kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před

uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a

kterou nelze přičíst druhé straně.

Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo

okolnosti, zejména:

a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze

zahraničí,

b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo

občanská válka,

strana 7 / celkem 14



VII.19

VI1.20

V11.21

V11.22

V11.23

VII.24

PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je

personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,

d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud

nebyla způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu

použil zhotovitel,

e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická

aktivita.
Smluvní strany se zavazují postupovat tak, aby se v případě jakýchkoliv narušení

předpokládaného postupu provádění díla v důsledku vyšší moci minimalizovaly náklady,

které v důsledku toho vzniknou. Termíny pro dokončení díla se posouvají o dobu

nutného přerušení prací na díle působením vyšší moci. Druhá smluvní strany není

oprávněna uplatnit vůči porušující smluvní straně žádné smluvní či zákonné sankce a

vzdává se práva na úhradu újmy, která jí z důvodu porušení smlouvy vznikne. Důkazní

břemeno o tom, že k porušení povinností došlo V důsledku vyšší moci, nese smluvní

strana, která smlouvu porušila.

Zhotovitel nese od doby předání staveniště do doby jeho navrácení objednateli

nebezpečí škody vzniklé na:

a) díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech

b) plochách, inženýrských sítích a cizích zařízeních v prostorách staveniště

c) majetku, zdraví a právech © třetích osob © způsobené zaměstnanci

nebo spolupracujícími subjekty nebo jejich zaměstnanci

d) ostatních přilehlých pozemcích a objektech.

Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností

při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou

částkou pojištění odpovědnosti za škodu 1 mil. Kč. Tuto pojistnou smlouvu bude

zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné

smlouvy předloží zhotovitel objednateli ke kontrole nejpozději ke dni předání staveniště,

případně na jeho vyžádání kdykoli v průběhu provádění stavby.

Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event.

technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst

dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí

a pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo

jiných dokladů týkajících se stavby.

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že pokud k provádění díla použije osoby, které

k výkonu práce V České republice potřebují pracovní povolení, vízum, povolení k pobytu

nebo oznámení úřadu práce nebo celním orgánům, bez výhrady budou všechny

zákonné podmínky pro účast těchto osob na díle splněny. Pokud zhotovitel tento

závazek poruší, odpovídá objednateli bez omezení, za veškerou škodu, za níž se

považují i sankce udělené příslušným správním orgánem. Porušení těchto podmínek je

podle ujednání stran zvlášť závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele,

které zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou

smluvní pokutu i náhradu vzniklé škody. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí

objednateli smluvní pokutu za porušení závazku dle čl. VII.23 této smlouvy

jednorázovou smluvní pokutu ve výši >- Kč.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby činné při provádění díla, byly důkladně

proškoleny o používaných systémech, technologiích, výrobcích a materiálech, i způsobu

jejich montáže, aplikace a ochrany, a to ze strany výrobcem určeného, certifikovaného

nebo jinak výslovně doporučeného školitele. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen

objednateli kdykoli na požádání doložit a prokázat. Nesplnění této povinnosti je podle

strana 8 / celkem 14



VI1.25

V1I.26

VII.27

VII.28

VII.29

VI1.30

VII.31

V11.32

PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou smluvní

pokutu i náhradu vzniklé škody. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí

objednateli smluvní pokutu za porušení závazku dle čl. Vll.24 této smlouvy

jednorázovou smluvní pokutu ve výš „-- Kč.

Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu objektu, tudíž zhotovitel musí

provádět práce provádět tak, aby minimalizoval hlučnost, prašnost, odpojování energií

apod. Veškeré stavební práce včetně související dopravy po komunikacích mohou být

prováděny pouze mezi 7:00 - 20:00 hodinou nebo po dohodě s objednatelem. Hlučné

práce (bourací kladiva apod.) budou prováděny v době od 8:00 do 18:00 hodin nebo po

dohodě s objednatelem. Za každé porušení nedodržení omezení těchto podmínek

-- Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel bez předchozí písemné dohody a souhlasu objednatele neomezí provoz

objektu a zabezpečí staveniště tak, aby neomezil zaměstnance objednatele pracující

v objektu. Za každé porušení nedodržení omezení těchto podmínek uvedených v tomto

článku VII.26, vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši- Kč za každý

zjištěný případ. Přístupové a dopravní cesty uvnitř areálu použije pouze se písemným

souhlasem objednatele a v případě poškození je uvede do původního stavu.

Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je

objednatel povinen včas prověřit. Toto prověření provede do 5 pracovních dnů po

obdržení výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve

stavebním deníku a současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor

objednatele e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud

se zástupce objednatele ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel

oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat dodatečně jejich

odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se při

kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s jejich

odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a

ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou

kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla

včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související

s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými

pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činností spojených.

Veškeré povinnosti vyplývající z vyjádření jednotlivých orgánů státní správy

a zostatních stanovisek citovaných v dosud uzavřených správních řízeních přenáší

zadavatel na zhotovitele stavby a tato skutečnost musí být zohledněna V nabídkové

ceně.

Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku

za jeho uložení na řízenou skládku. S odpady lze nakládat pouze způsobem

stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel bude při přejímce díla povinen

předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního

odpadu na dané zakázce.

Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností

při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.

Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky, nebo odporují smlouvě, musí

zhotovitel nahradit na svůj náklad bezvadnými pracemi.

strana 9 / celkem 14



PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

VIlI.Dodání díla a přejímka

VI

VIII.2

VII.3

VIII.4

Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků zhotovitelem a
jeho převzetím objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele
učiněnou min. 5 pracovních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku
přejímky se pořídí zápis (předávací protokol), který podepíší zástupci objednatele a
zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.

Zhotovitel odpovídá za to, že hotové dílo bude funkční a provozuschopné a bude
dosahovat parametrů stanovených projektovou dokumentací. Převzetí díla jako celku je
podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.

Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění
závazků považuje za dílo provedené a dokončené řádně za předpokladu, že zhotovitel
odstraní vždy nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a
nedodělky, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném
případě se na dílo bude hledět, jakoby k předání/převzetí nedošlo.

Nedílnou součástí předmětu plnění je zkompletovaná dokladová dokumentace, která
bude obsahovat:

a) dokumentaci skutečného provedení díla, včetně soupisu provedených změn
a odchylek od odsouhlasené zadávací dokumentace (4 paré)

b) protokoly o veškerých změnách díla —tzv. změnové listy, ve kterých bude uveden
popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr
a této Smlouvě. Jednotlivé změnové listy budou odsouhlaseny zhotovitelem, TDS a
odpovědným zástupcem objednatele. Kompletní dokladovost provedených změn
díla v průběhu stavby bude obsahovat chronologicky řazené změnové listy
v souznění se záznamovou evidencí ve stavebním deníku za celou dobu realizace
díla. Součástí této dokladové evidence skutečného provedení díla bude srovnávací
závěrečný rozpočet. Požadované tabulky předá zhotovitel objednateli v tištěné
podoběa taktéž v elektronické podobě ve formátu Microsoft EXCEL

c) kompletní protokoly o zkouškách a revizní zprávy

d) doklady prokazující splnění technických požadavků na použité materiály a výrobky
dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění zákona
č. 100/2013 Sb. a dalších právních předpisů

e) kopie platných záručních listů s identifikací (označení materiálů a výrobků)

f) ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci.

Tato dokladová dokumentace bude předána ve 4 kompletních složkách s podrobným
soupisem zejména dokladů požadovaných stavebním úřadem, platnými zákony a
příslušnými vyhláškami. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně
předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany bude nedílnou součástí
předávacího protokolu.

IX. Záruka na dílo

IX.1 Záruční Ihůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi
smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od
data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku
zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel
zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel je podle volby objednatele odstraní
bezplatně na vlastní náklady a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V
případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad (dle ustanovení IX.11 této smlouvy), je
objednatel oprávněn zajistit odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a

strana 10 / celkem 14



IX.2

IX.3

IX.4

IX.5

IX.6

IX.7

IX.8

IX.9

IX.10

IX.11

IX.12

PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

to na náklady zhotovitele. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční

době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby (vyjma plnění

práv objednatele dle této smlouvy) a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících

s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla.

Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto

zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté

výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Zhotovitel musí při protokolárním převzetí

a předání díla předat písemný seznam dodávek strojů a technologického zařízení, na

něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, jinak se na

nevyjmenované výrobky bude vztahovat záruka na dílo v délce trvání 60 měsíců.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti

avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými

normami a předpisy.

Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé

mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození

živelnou událostí.

Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se

nepočítá do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční doba neběží.

Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo

elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí

být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání

zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol

vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:

« jméno zástupců smluvních stran

« číslo smlouvy o dílo

« datum uplatnění a číslo jednací reklamace

* popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění

« datum zahájení a odstranění vady

« celková doba trvání vady od zjištění do odstranění

vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která

byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.

O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto

plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování

práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou,

počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.

Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím

nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel

náklady spojené S odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání

neoprávněnosti reklamace.

S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění

závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do

—© vady mající přímý vliv na funkci zařízení — nástup na odstranění do 48 hodin

—© vady bez přímého vlivu na funkci zařízení — nástup na odstranění do 5

kalendářních dní, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě

jinak.

Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a

testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

strana 11 / celkem 14



PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

X.1

X.2

X.3

X.4

X.5

X.6

X.7

X.8

X9

X.10

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení
s dokončením díla ve výši 0,2% z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní
den prodlení s řádným dokončením díla.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení
s vyklizením staveniště ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den
prodlení zhotovitele za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení
s termínem splatnosti faktur ve výši 0,015% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení)
zvlášť účtován.

Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných
při přejímacím řízení stavby se sjednává pokuta ve výši- Kč za každou vadu
a každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním těchto vad.

V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění lamovaných vad
v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši - Kč za každý
i započatý kalendářní den prodlení a vadu. V případě, že se jedná o vadu, která brání
řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) vzniká
objednateli nárok na smluvní pokutu vevýši (jiš. Kč za každý i započatý kalendářní
den prodlení a vadu.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.

Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány
v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.

Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno
právo poškozené strany na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada
škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i
opakovaně, její celková výše není omezena.

V případě, že objednateli vznikne dle této smlouvy právo požadovat po zhotoviteli
zaplacení smluvní pokuty nebo jiné majetkové sankce, je objednatel oprávněn odečíst
tuto částku z jakékoliv dosud neuhrazené faktury vystavené zhotovitelem a snížit o ni
částku k úhradě, nevyjímaje ponížení částky zádržného, které je určeno kvýplatě
zhotoviteli.

V případě porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou, která
není výslovně zajištěna konkrétní smluvní pokutou stanovenou v této smlouvě, je
zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,-
Kč. Pokud sé současně jedná o takové porušení povinnosti, v důsledku kterého
objednatel oprávněně odstoupí od této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výšijfjžiiiii. Kč.

XI. Odstoupení od smlouvy

XI.1

XI.2

Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení
S 2001 až 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků
druhou stranou).

Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků
zhotovitelem) především pokud:
« zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu

zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než
požadované

strana 12 / celkem 14



XI.3

XI.4

XI.5

XI.6

XI.7

PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

« zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění

« byl naplněn důvod k odstoupení objednatele výslovně ujednaný v této smlouvě

« byl naplněn zákonný důvod pro odstoupení objednatele od této smlouvy pro porušení

povinností zhotovitele
« zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací a bez předchozího

souhlasu TDS a autorského dozoru

« zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za

podstatné prodlení se považuje doba delší než 30 kalendářních dnů

« bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení.

U provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než

požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele

předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy,

s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané

smluvní pokuty.

V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu

dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň

provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu

této smlouvy.

Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní

účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně

doručeno.

V případě, kdy objednatel oprávněně smlouvu o dílo vypoví nebo od smlouvy odstoupí,

vzniká objednateli nárok na náhradu veškerých škod vyvolaných tímto vynuceným

vypovězením nebo odstoupením od smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

XII.1

XII.2

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména

ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou

rozpočty zakázky, harmonogram postupu provádění díla a finanční harmonogram.

Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky:

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky,

zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a

bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění

veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých

poddodavatelů,

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s

podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše

smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za

srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou

na veřejnou zakázku,

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a

včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za

plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od

obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění.

Objednatel je oprávněn plnění povinností vyplývajících z výše uvedeného ustanovení

kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení

kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se zhotovitel k jejich předložení

strana 13 / celkem 14



XII.3

XII.4

XII.5

XII.6

XII.7

XII.8

XII.9

PROVOZNÍZÁZEMÍSTADIONUMÍRU

nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele. Výzva dle předchozí věty

může být učiněna i zápisem do stavebního deníku.

Zjistí-li objednatel porušení kterékoliv povinnosti vyplývající Z výše uvedeného

ustanovení čl. XII.2 této smlouvy, je oprávněn po zhotoviteli požadovat a zhotovitel je

povinen uhradit smluvní pokutu ve výš Kč za každý zjištěný případ.

Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,

nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli,

souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. Smlouva

nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Zhotovitel si je vědom a respektuje skutečnost, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy spočívající v tom, že

v případě nezajištění finančních prostředků určených pro účely úhrady ceny díla ve

smyslu této smlouvy, tato smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a smluvní strany jí

nejsou dále vázány, aniž by si byly povinny navzájem cokoli kompenzovat v případě, že

ještě nedošlo k zahájení realizace díla. Pokud již k zahájení realizace díla došlo, budou

objednatelem zhotoviteli uhrazeny veškeré prokazatelně vynaložené finanční prostředky

spojené s realizací díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O této skutečnosti,

jakož i o skutečnosti nezajištění finančních prostředků určených pro účely úhrady ceny

díla ve smyslu této smlouvy, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu informovat

zhotovitele.

Objednatel si dále vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že na

financování akce nebudou schváleny finanční prostředky zastupitelstvem města Tábora.

Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel jako povinný subjekt ve

smyslu $ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015Sb. o registru smluv, a že zašle správci registru

smluv k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu, a to bez zbytečného odkladu,

nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana

obdrží dvě vyhotovení.

Angď-Martin USE
jednatel společnostial

jednátel společnosti

strana 14 / celkem 14



HARMONOGRAM POSTUPU STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavba:Provoznízázemístadionumíru - Vestavbasociálníhozařízení

Zahájenístavby:doS5tiprac.dnůodpodpisusmlouvyodílo
Dokončenístavby:do30.6.2023

Bourací
Novékonstrukce
Elektroinstalace

kanalizace

VChotovinách27.4.2023

Ing.MartinHušek
jednatelspolečnosti



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 202301213
Stavba: ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení

KSO: CC-CZ:Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum: 2.2.2023
Zadavatel: IC: 25171127

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. DIČ: CZ25171127
Uchazeč: IC: 09514317ZDRAVSTAVs.r.o. DIČ: CZ09514317
Projektant: IC:ArchitektonickýateliérADIUS DIČ:
Zpraco ; IC: 16844840

Ing! DIČ:
Poznámka:

SoupispracíjesestavensvyužitímCenovésoustavyÚRS.Položky,kterépocházíztétocenovésoustavy,jsouvesloupci'Cenová
soustava"označenypopisem'CSÚRS'aúrovnípříslušnéhokalendářníhopololetí.Veškerédalšíinformacevymezujícípopisapodmínky
použitítěchtopoložekzCenovésoustavy,kterénejsouuvedenypřímovsoupisuprací,jsouneomezenědálkověkdispozicinawebu
podminky.urs.cz.
Je-likdekolivuvedennázevneboreference,znamenátopouze,žebydodávkamělasplňovatalespoňvlastnostireferenčníhovýrobku.
Dílčípráceadodávky,kterésenenacházívcenicíchÚRSjsouoceněnyindividuálně.JednáseoR-položkyaM-položky,přičemžtyto
položkyjsoukalkuloványnazákladěpraxeazkušenostízrealizovanýchstavebspoložkamiobdobnéhocharakteru.

CenabezDPH 1330000,00
Sazbadaně Základdaně Výšedaně

DPHzákladní 21,00% 1330000,00 279300,00
snížená 15,00% 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 1609300,00

ZDRAVSTAV.—-

Strana122



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 202301213
Stavba: ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení

Misto: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum: 2.2.2023
ArchitektonickýateliérZadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant: ADI

Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o. Zpracovatel: o

Kód Popis CenabezDPH[CZK] CenasDPH[CZK] Typ

Nákladystavbycelkem 1330000,00 1609300,00
001 Stavebníčást STA

101 Bouracípráce Soupis
102 Novékonstrukce Soupis

002 Elektroinstalace STA
003 ZTI STA
004 Přípojkakanalizace STA
005 VZT STA
006 Vedlejšínáklady VON

Strana2z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

001-Stavebníčást
Soupis:

101-Bouracípráce
KSO:

Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1
Zadavatel:

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Uchazeč:

ZDRAVSTAVs.r.o.
Projektant:

ArchitektonickýateliérADIUS
Zpracovatel

Ing.
Poznámka:

CenabezDPH
Základdaně

DPHzákladní 39797,54
snížená 0,00

Cena s DPH V CZK

Strana1z5

CC-Cz
Datum 2.2.2023

IČ: 25171127
DIČ: CZ25171127
IČ: 09514317
DIČ: CZ09514317
IČ:
DIČ:
IČ: 16844840
DIČ:

39797,54

Sazbadaně Výšedaně
21,00% 8357,48
15,00% 0,00

48 155,02



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

001-Stavebníčást
Soupis:

101- Bouracípráce
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum:
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant:
Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o. Zpracovatel:

Kóddílu-Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávkyHSV
© 1-Zemnípráce

9-Ostatníkonstrukceapráce,bourání
997-Přesunsutě

PSV - Práce a dodávkyPSV
711- Izolaceprotivodě,vlhkostiaplynům
766-Konstrukcetruhlářské

Strana2z5

2.2.2023
Architektonický

Cenacelkem[CZK]

39797,54
39549,54



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

001-Stavebníčást
Soupis:

101- Bouracípráce
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum: 2.2.2023

ší kon iR i : Archi ickýZadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant: mateliérADIUS
Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o. Zpracovatel:

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

Nákladysoupisu celkem 39797,54

oD.HSV Prácea dodávkyHSV 39549,54

zenDo Anon EOMNŮPACE PES n p LU
| Rozebránídlažebpřipřekopechkomunikacípropěší | a | ý s U1. K|1131060 ý j M 2 5,500 || Pa1Beneé zezámkovédlažbyručně . : | | ; = i MPS20255Rozebránídlažebadílcůpřipřekopechinženýrskýchsítíspřemístěním m -
PP hmotnaskládkunavzdálenostdo3mnebosnaloženímnadopravníprostředekručněkomunikacípropěšísložemzkamenivaneboživiceasvýplníspárzezámkovédlažbyOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/113106023
W "úpravavstupudoobjektu

"přípravaplochyprododatečnéosazeníbetonovéhožlabua
W betonážjímky-demontážzámkovédlažbyvčetněloževploše

5,5m2
WŮ o 5,5*1,0 o 5,500 © OL —ůu...
2:|x 113107021 Odstraněnípodkladuz kamenivadrcenéhotldo100 - 5,500 a aB: ÚRS20230

DH L mmpřipřekopechručněOdstraněnípodkladůnebokrytůpřipřekopechinženýrskýchsítís
PP přemístěnímhmotnaskládkuvevzdálenostido3mnebosnaloženímnadopravníprostředekručnězkamenivahrubéhodrceného,otl.vrstvydo100mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/iterm/CSURS202301/113107021
W "úpravavstupudoobjektu

"přípravaplochyprododatečnéosazeníbetonovéhožlabua
W betonážjímky-odstraněnípodkladnívrstvyzkamenivav

ploše5,5m2
W 5,5*1,0 5,500
D 9 „Ostatníkonstrukcea práce,bourání OL RLLyL. 26633,70. :

Bouránípodkladůpoddlažbynebomazanin |
3| K (965042131 /betonovýchneboz litéhoasfaltutido100mmpldo4| m3 0,270 ab aa: ÚRS202301

m2 | |
Pp — Bouránímazaninbetonovýchneboz litéhoasfaltutl.do100mm,plochy : ; — :do4m2OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/965042131

"vybouránírýhvestáv.betonovépodlazetl.100mmsesítí
W propoloženíležatékanalizacevtechnickémístnosti-rýhyš.

0,9m;vdl.cca3,0m
— K YAT -O M 0,270
| Bouránípodkladůpoddlažbynebomazanin |
| 4 K |965042141 betonovýchneboz litéhoasfaltutido100mmplpřes| m3 2,885 ab ab CSÚRS202301
| (4M | | |

- m Bouránímazaninbetonovýchneboz litéhoasfaltutl.do100mm,plochy ———-
přes4m2OnlinePSC https;,dminky.urs.cz/item/CSURS202301/965042141

w "vybouránístávajícíbetonovépodlahytl.100mmsesítív
plošecca28,85m2
"oblastnovéhosociálníhozařízeníprovyspádovánído

W odvodňovacíchžlabůavpusti(plochamístnosíi002-012
včetněbudoucíchpříček)

W (6,07*1,885-1,2*0,3+4,83*3,625+0,93*0,15+0,3*0,4)"0,1O O 2885- O O
| |Bouránípodkladůpoddlažbynebomazanin

5 | K 965042241 betonovýchnebozlitéhoasfaltutlpřes100mmpl m3 1,710 ab aE: ÚRS202301
LOL (přes4m2 O uno o ona L | |

R 7900 Bouránímazaninbetonovýchnebozlitéhoasfaltut.přes100mm, — —= —-
plochypřes4m2OnlinePSC https:;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/965042241

w "vybouránírýhvpodkladnímbetonuprůměrnétl.150mmpro
položeníležatékanalizace-rýhyš.0,6m;vdélcecca19,0m

W 0,6*0,15*19,0.-- . . i 170 M U. LL
Příplatekkbouráníbetonovýchmazaninzabourání B —»D .

S| M PS mazaninsesvařovanousítítldo100mm mš 3,155 i CS'URS202301
PR 77777999 BouránímazaninPříplatekkcenámzabouránímazaninbetonovýchse —= : .

svařovanousítí,tl.do100mmOnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/965049111
w "příplatekkbouráníbetonovépodlahyzavyztuženíocelovou

sítí
"vybouránístávajícíbetonovépodlahytl.100mmsesítívW zplošecca28,85m2
"oblastnovéhosociálníhozařízeníprovyspádovánído

W odvodňovacíchžlabůavpusti(plochamístnosíi002-012
včetněbudoucíchpříček)

W (6,07*1,885-1,2*0,3+4,83*3,625+0,93*0,15+0,3*0,4)“0,12,885
"vybouránírýhvestáv.betonovépodlazetl.100mmsesítí

W propoloženíležatékanalizacevtechnickémístnosti-rýhyš.
0,9m;vdl.cca3,0m

Strana3z5



Kód
W
NA5|

7 | K 965049112
PP
OnlinePSC
W

W
“W r
8| K (965082923

PP
OnlinePSC
VW

NN+
9| K 971042251

PP
OnlinePSC
VW
W
VW

Popis
0,9*0,1*3,0
Součet

mazaninsesvařovanousítítlpřes100mm
BouránímazaninPříplatekkcenámzabouránímazaninbetonovýchse-svařovanousítí,tl.přes100mmhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/965049112
"příplatekkbouránípodkladníhobetonuzavyztuženíocelovou
sítí
"vybouránírýhvpodkladnímbetonuprůměrnéti.150mmpro
položeníležatékanalizace-rýhyš.0,6m;vdélcecca19,0m
0,6*0,15*19,0 EE oOdstraněnínásypůpodpodlahamitldo100mmpl |
přes2m2 I(Odstraněnínásypupodpodlahamineboochrannéhonásypuna©střecháchtl.do100mm,plochypřes2m2https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/965082923
"odstraněníštěrkovéhonásyputl.100mmpodpodkladním
betonempropoloženíležatékanalizace-rýhyš.0,6m;v
délcecca19,0m
0,6*0,1*19,0

J.cena[CZK]

Vybouráníotvorůvbetonovýchpříčkáchazdechpldo|
10,0225m2tldo450mmVybouráníotvorůvbetonovýchpříčkáchazdechzákladovýchnebonadzákladovýchplochydo0,0225m2,tl.do450mmhttps:;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/971042251
"vybouráníotvoruvzákladovémpasuproprůchodpotrubí
ležatékanalizaceDN100knovévpustivjímceprozachycení
hrubýchnečistot
"otvor140/140mm;s.h.-1,056m

(10, K |971042351 Vybouráníotvorůvbetonovýchpříčkáchazdechpldo|
0,09m2tldo450mm

PP
OnlinePSC
W
NA
NA

11, K 977312112
PP
OnlinePSC
W
NA
NA

PP
OnlinePSC
W

——W r -
|13, K (978035117

PP 2
OnlinePSC

|osssssssssssséses
|14, K 979051121

PP

OnlinePSC
vw
v

nadzákladovýchplochydo0,09m2,tl.do450mmhttps://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/971042351
"vybouráníotvoruvzákladovémpasuproprůchodpotrubí
ležatékanalizaceDN200-napojeníkanalizačnípřípojky
"otvor260/260mm;s.h.-1,576m

MJ Množství Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
0,270 —-

355 , , .
m3 1,740 amb a- ÚRS202301

M LAH O : S 0
m3 1,140 ab EB: ÚRS202301

1.140 O . m
kus 1,000 CJ m- ÚRS202301

1000- O -
kus 1,000 ab EB: 202:0:

1 1,000
Řezánístávajícíchbetonovýchmazaninvyztuženýchhl 13,060 B ab ESŮRS2028
(do100mm [O - 2Řezánístávajícíchbetonovýchmazaninsvyztuženímhloubkypřes50do100mmhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/977312112
"vybouránístávajícíbetonovépodlahytl.100mmsesítív
plošecca28,85m2
"odříznutípoobvoduvestavbysociálníhozařízení
(0,685+1,24+3,475+1,24+0,4+0,25+5,77 13,060
Řezánístávajícíchbetonovýchmazaninvyztuženýchhl 38,000 = a: Ro aaS6Y |
(do150mm AH- k m- | : n IŘezánístávajícíchbetonovýchmazaninsvyztuženímhloubkypřes100do150mmhttps;dminky.urs.cz/iterm/CSURS202301/977312113
"výřezpodkladníhobetonuprůměrnétl.150mmv oblastirýh
propoloženíležatékanalizace-rýhyvdélcecca19,0m

ABZ O o : 38,000. O M =
Odstraněnítenkovrstvéomítkytldo2mmobroušením| z 55,430 aa a: ÚRS:2023:01

„vrozsahupřes50do100%|—|—©—©©© E — -Odstraněnítenkovrstvýchomítekneboštukutloušťkydo2mmobroušením,rozsahupřes50do100%https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/978035117
"oškrábáníštukovévrstvystávajícíchomítekstěnvoblasti
sociálníhozařízeníatechnickémístnostidoh.h.nových
zděnýchpříček;tj.výška3,1m
"002-WCbezbariérové
(2,53+1,2+0,2)"3,1 12,183
(1,0+2,65*2)*0,1"okenníostěníanadpraží“ 0,630
"odpočetotvoru

-1,0*2,65 -2,650
Mezisoučet 10,163
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny
(3,1+5,36)*3,1 26,226
"odpočetinstalačnípřizdívky
-3,69*1,25 -4,613
Mezisoučet 21,613
"012-technickámístnost
(5,77+1,16+1,41)"3,1 25,854
"odpočetzateplenéhoboxu
-2,2*1,0 -2,200
Mezisoučet 23,654
(SDUDEŘu = ae en 55,430 =: >|
Očištěnízámkovýchdlaždicsespárovánímz© m, 5,500 > a: ÚRS202301kamenivatěženéhopřipřekopechinženýrskýchsítí
(Očištěnívybouranýchprvkůpřipřekopechinženýrskýchsítíod© 2. . .spojovacíhomateriálusodklizenímauloženímočištěnýchhmotaspojovacíhomateriálunaskládkudovzdálenosti10mnebonaloženímnadopravníprostředekzámkovýchdlaždicsvyplněnímspárkamenivemhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/979051121
"úpravavstupudoobjektu
"očištěnízámkovédlažbyprozpětnépoužitíauskladněnív
ploše5,5m2(předpoklad3m2zpětnépoužití+2,5m2
uskladněníuinvestora)
5,5 5,500



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK]

D 997 Přesunsutě : : :
j5| K loš701321 Vnitrostaveništnídopravasutiavybouranýchhmotpro ; 15,287 a

LDI (budovyv do6 mručně—© lPP Vnitrostaveništnídopravasutiavybouranýchhmotvodorovnědo50msvisleručněprobudovyahalyvýškydo6mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/fitem/CSURS202301/997013211
W 12,41."odpadzbetonu" 12,410
W 0,19."odpadsměsný" 0,190
W 1,507"odpadzkameniva“ 1,507
W 0,024"odpaddřevěný“ 0,024
W 0,188"odpadkovový" 0,188
W Mezisoučet 14,319
W 0,968"zámkovádlažbaprozpětnépoužitíakuskladnění" 0,968
W „Součet 15,287 .

Příplatekkodvozusutiavybouranýchhmotna16| K /997013509 : ž 82,088[ 97013 „skládkuZKD1 kmpřes 1km E j i ko a =Odvozsutiavybouranýchhmotnaskládkunebomeziskládkuse : -
PP složením,navzdálenostPříplatekkcenězakaždýdalšíizapočatý1kmpřes1kmOnlinePSC https:;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013509
W "odvozsutinaskládkuvevzdálenosti15km
W "příplatekzadalších14km
W (0,19+0,024)*14 2,996
W "odvozsutinarecyklačnískládkuvevzdálenosti21km
NA "příplatekzadalších20km
W (12,41+1,507)*20 278,340
w "odvozkovovéhoodpadudovýkupnydruhotnýchsurovinve

vzdálenosti5km(výtěžekpředáninvestorovi)W "příplatekzadalší4km
W 0,188*4 0,752
ŽV „Součet E 282,088 .

47|K (997013511 Odvozsutiavybouranýchhmotzmeziskládkyna t 15,287
skládkudo1kmsnaloženímasesložením

PP (OdvozsutiavybouranýchhmotzmeziskládkynaskládkusnaloženímA m-sesložením,navzdálenostdo1kmOnlinePSC© „https;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013511.-——o O .
| Poplatekzauloženínaskládce(skládkovné)18,K (997013631 : PP i 0,190| a stavebníhoodpadusměsnéhokódodpadu170904 i ' ab

m Poplatekzauloženístavebníhoodpadunaskládce(skládkovné)PP směsnéhostavebníhoademoličníhozatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170904OnlinePSC https:;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013631
W -019 "odpadsměsný" 0,190

Poplatekzauloženínaskládce(skládkovné) ab19,K /99701381 í k ;i stavebníhoodpadudřevěnéhokódodpadu170201 seem
á Poplatekzauloženístavebníhoodpadunaskládce(skládkovné) .

dřevěnéhozatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170201
OnlinePSC https:;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013811
W (0,024"odpaddřevěný" 0,024

| Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklační
20| K |997013861 skládce(skládkovné)zprostéhobetonukódodpadu t 12,410 a

L (170101 m
. -a m PoplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládcePP (skládkovné)zprostéhobetonuzatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170101OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013861
, W 12,41."odpadzbetonu" 12,410 a
| Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklační
21,K (997013873 skládce(skládkovné)zeminyakamenízatříděnéhodo t 1,507 aa

Kataloguodpadůpodkódem170504
— Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce aPP (skládkovné)zeminyakamenízatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170504OnlinePSC https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/997013873

W 1,507"odpadzkameniva" 1,507

oD.PSV Prácea dodávkyPSV
„DM „Izolaceprotivodě,vlhkostiaplynům-
22, K 711131811 Odstraněníizolaceprotizemnívlhkostivodorovné m2 11,400 „a

PP. OdstraněníizolaceprotizemnívlhkostinaploševodorovnéV —— —-
OnlinePSC https:;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/711131811

"odstraněníhydroizolacevplošebouranéhopodkladního
W betonupropoloženípotrubíležatékanalizace-rýhyš.0,6m;v

délcecca19,0m
W 0,6*19,0 11,400

© D 766. Konstrukce truhlářské XÚŮŮŮ6.E.ĚÉE..ĚŮ.ĚŮĚŮ.Ů%Z%ZŮ.Ů.Ů.Ů.Ůůo: .
ěšení ěšenídřevěnýřídeldveřípldo223 K (766691914 m nebozavěšenídřevěnýchkříde pi | kus 1,000 «»

: Ostatníprácevyvěšenínebozavěšeníkřídeldřevěnýchdveřních,plochyP do2m2OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/766691914
W "výměnastávajícíhodveřníhokřídla800/1970mmzaDPO
W 1 1,000

Strana5z5

Cenovásoustava

11155,84
aE: ÚRS202301

aE: ÚRS202301

EB- ÚRS202301

a- ÚRS202301

a: ÚRS202301 |

—wW ÚRS202301

248,00

JSÚRS202301

(M ÚRS202301



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

001-Stavebníčást
Soupis:

102- Novékonstrukce
KSO:
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1
Zadavatel:

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Uchazeč:

ZDRAVSTAVs.r.o.
Projektant:

ArchitektonickýateliérADIUS
Zpracovatel

Ing.
Poznámka:

CenabezDPH
Základdaně

DPHzákladní 753407,87
snížená 0,00

Cena s DPH v. CZK

Strana1z17

21,00%
15,00%

2.2.2023
25171127
CZ25171127
09514317
CZ09514317

16844840

753407,87

Výšedaně
158215,65

0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

001-Stavebníčást
Soupis:

102- Novékonstrukce
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum: 2.2.2023

. s pz o dá : 3 , ArchitektonickýZadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant: ateliérADIUS
Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o. Zpracovatel:n (ff

Kóddílu-Popis Cenacelkem[CZK]

Náklady stavby celkem 753407,87

HSV - Práce a dodávkyHSV 224210.29
1-Zemnípráce
2-Zakládání
3-Svisléakompletníkonstrukce
4-Vodorovnékonstrukce
5-Komunikacepozemní
6-Úpravypovrchů,podlahyaosazovánívýplní .
9-Ostatníkonstrukceapráce,bourání
998-Přesunhmot

PSV - Práce a dodávkyPSV
711- Izolaceprotivodě,vlhkostiaplynům
763-Konstrukcesuchévýstavby
766-Konstrukcetruhlářské
767-Konstrukcezámečnické
771-Podlahyzdlaždic
777-Podlahylité ©
781-Dokončovacípráce- obklady
783-Dokončovacípráce-nátěry
784-Dokončovacípráce-malbyatapety

Strana2z17



Stavba:
ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení

Objekt:
001-Stavebníčást

Soupis:
102- Novékonstrukce

Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum: 2.2.2023

Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant: A EAP
Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o. Zpracovatel:ro(jem,

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

1

2

3

HSV
1

D
D
K |132212131

PP
OnlinePSC

|sss£4
K 132212131

PP
OnlinePSC
W
W

K 162211311

PP
OnlinePSC

885888858č

Práce a dodávkyHSV
Zemnípráce
soudržnýchhornináchtřídytěžitelnosti|skupiny3 m3 1,200
Hloubenínezapaženýchrýhšířkydo800mmručněsurovnánímdnadoě
předepsanéhoprofiluaspáduvhominětřídytěžitelnosti|skupiny3
soudržnýchhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/132212131
"úpravavstupudoobjektu
"přípravnépráceprododatečnéosazeníbetonovéhožlabua
betonážjímky-výkoprýhypodzpevněnouplochouze
zámkovédlažby;objem1,2m3
0,8*0,2*5,5
0,8*0,8*0,5"prohloubeníprojímku"
Součet

0,880
0,320
1,200

m3soudržnýchhornináchtřídytěžitelnosti|skupiny3 6,840
Hloubenínezapaženýchrýhšířkydo800mmručněsurovnánímdnado©
předepsanéhoprofiluaspáduvhominětřídytěžitelnostiIskupiny3
soudržnýchhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/132212131
"výkoprýhpodkonstrukcípodlahypropoloženíležaté
kanalizace-rýhyš.0,6m;délkacca19,0m;průměmá
hloubka0,6m
P NS 6,840

Vodorovnépřemístěnívýkopkuzhorninytřídy
těžitelnosti|skupiny1až3stavebnímkolečkemdo10 m3 5,000

přemí ýkopkunebosyp svyprázdněnímkolečkanahromadynebododopravníhoprostředkuna
vzdálenostdo10mz horninytřídytěžitelnostiI,skupiny1až3
Vod bní čií i y

https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/162211311
"přemístěnípřebytečnéhovýkopkukmístunakládkyproodvoz
naskládku
"výkopekzrýhyprobetonovýžlabajímku-objem1,2m3
1;2
Mezisoučet
"výkopekzrýhypropotrubíležatékanalizace
6,84"celkovýobjemvýkopkuzrýh"
-3,04"odpočetvýkopkuprozpětnýzásyp"
Mezisoučet
Součet . 5,000

PP
OnlinePSC
W
W
W
K 162751117

PP
OnlinePSC

m3 3,800
nebo i saalníi lečkyPpyVodorovnépř. i výkopk ns

vyprázdněnímkolečkanahromadynebododopravníhoprostředkuna
vzdálenostdo10mPříplatekzakaždýchdalších10mkceně-1311
https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/162211319
"příplatekkpřemístěnízadalších10m
"výkopekzrýhypropotrubíležatékanalizace
3,8 „3800
Vodorovnépřemístěnípřes9000do10000m©
výkopku/sypaninyzhorninytřídytěžitelnosti|skupiny1
až3

m3 5,000,

dopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbez
rozhrnutízhorninytřídytěžitelnosti|skupiny1až3navzdálenostpřes9
000do10.000mhttps://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/162751117
"odvozpřebytečnéhovýkopkunaskládku
"výkopekzrýhyprobetonovýžlabajímku-objem1,2m3
12
"výkopekzrýhypropotrubíležatékanalizace
3,8
Součet

1,200
3,800
5,000

zhorninytřídytěžitelnosti|skupiny1až3ZKD1000m m3
přes10000m-
Vodorovnépřemistěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklém
dopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbez
rozhrnutízhorninytřídytěžitelnosti|skupiny1až3navzdálenost
Příplatekkcenězakaždýchdalšíchizapočatých1000m

55,000

Strana3z17

753407,87

aE: ÚRS202301

aE: ÚRS202301

a: ÚRS202301

aE: ÚRS202301

EB 135202:0:



Kód

W
W
NA

PP

W

PP

W
W

PP

W
VW
W

W

PP

W
„W

11
PP

PP

V
W
NA

PP
OnlinePSC
W
W
D 2

PP

W
W

PP

W
W

PP

w

W
w
W

17|K
PP

D 3

Popis MJ Množství
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/162751119
"odvozpřebytečnéhovýkopkunaskládkuvevzdálenosti21
km
"příplatekzadalších11km

(12+3,8)11
Nakládánívýkopkuzhornintřídytěžitelnosti|skupiny
1až3do100m3

55,000
m3

áníneulehléhovýkopkunebosypaniny©
strojněnakládání,množstvído100m3,zhorninytřídytěžitelnosti|,
skupiny1až3https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/167151101
"nakládkapřebytečnéhovýkopkukodvozunaskládku 5,000
Poplatekzaauloženízeminyakamenínarecyklační
skládce(skládkovné)kódodpadu170504 t | 8,500

Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce —-
(skládkovné)zeminyakamenízatříděnéhodoKataloguodpadůpod
kódem170504https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/171201231
"objemováhmotnostzeminy1,7m3
501,7
|Zásypjam,šachetrýhnebokolemobjektůsypaninoux m3 3,040sezhutněnímručněZásypsypaninouzjakékolivhorninyručněs uloženímvýkopkuve .
vrstváchsezhutněnímjam,šachet,rýhnebokolemobjektůvtěchto
vykopávkáchhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/174111101
"zpětnýzásyprýhypotrubíležatékanalizace
6,84"celkovýobjemvýkopkuzrýh"
-3,8"odpočetložeaobsypu"
Součet
Obsypánípotrubí|ručněsypaninoubezprohození,
uloženoudo3m(ObsypánípotrubíručněčněsypaninouzvhodnýchhornintřídytěžitelnostiIa.
II,skupiny1až4nebomateriálempřipravenýmpodélvýkopuve
vzdálenostido3modjehokrajeprojakoukolivhloubkuvýkopuamíru
zhutněníbezprohozenísypaninyhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/175111101
"ložeaobsyppotrubíležatékanalizace-0,2m3/m;délkacca
19,0m
19,0"0,2

6,840
-3,800

m3

3,8*2'Přepočtenékoeficientemmnožství o
[ÚpravapláněvhorninětřídytěžitelnostiIskupiny3se.
(zhutněnímručněÚpravapláněvyrovnánímnvýškovýchrozdílůručněvhominětřídy
těžitelnosti|skupiny3sezhutněním
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/181912112
"úpravavstupudoobjektu
"přípravnépráceprododatečnéosazeníbetonovéhožlabua
betonážjímky-úpravapláně;plocha4,4m2
5,5*0,8

m2 4,400

[Úpravapláněvhorninětřídytěžitelnosti|skupiny3se
|zhutněnímručně O
Úpravapláněvyrovnánímvýškovýchrozdílůručněvhominětřídy©
těžitelnosti|skupiny3sezhutněním
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/181912112
"úpravapláněrýhypropoloženíležatékanalizace-rýhyš.0,6
m;délkacca19,0m;průměrnáhloubka0,6m
19,0*0,6

m2|zl 11,400

11,400
Zakládání
Podsyppodzákladovékonstrukcesezhutněnímz
(hrubéhokamenivafrakce8až16mm
©Podsyppodzákladovékonstrukcesezhutněnímaurovnánímpovrchuz
kamenivahrubého,frakce8-16mm
https;drminky.urs.cz/item/CSURS202301/271532213
"doplněnípodsypuzkamenivatl.100mmvoblastirýhs
položenýmpotrubímležatékanalizace-rýhyš.0,6m;vdélce
cca19,0m
0,6%0,1*19,0*1,1.-
[Základovédeskyzbetonutř..tř.c 16/20 m3

Základyzbetonuprostéhodeskyzbetonukamenemneprokládanéhotř.-=
C16/20https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/273313611
"doplněnípodkladníhobetonuprůměrnétl,150mmvoblasti
rýhspoloženýmpotrubímležatékanalizace-rýhyš.0,6m;v
délcecca19,0m

m3

(VýztužzákladovýchdeseksvařovanýmisítěmiKarKari t
©VýztužzákladůdesekzesvařovanýchsítízdrátůtypuKARI
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/273362021
"doplněnípodkladníhobetonuprůměmétl.150mmvoblasti
rýhspoloženýmpotrubímležatékanalizace-rýhyš.0,6m;v
délcecca19,0m
"výztuždobetonávkyocelovousítíKH30-R6;oka100/100
mm;hmotnost4,44kg/m2
"přesahy,prostřih30%
(0,6*19,0*4,44"0,001*1,3o o
[UkotveníKarisítědobokůstávajícíhopodkladního kol
betonuvčetněnavrtání P
navrtání
Svisléakompletníkonstrukce

Strana4z17

J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

ab a- ÚRS202301

> -- ÚRS202301

-=> «L ÚRS202202301

aB: ÚRS202301

-

BB: 202:0:

ÚRS202301-

= a: ÚRS202301

13870,38
SÚRS202301

MB 202301©

mx Z ÚRS202301

a R-položkavlastní

55850,41



|PČTyp Kód

18. K 310231055
PP
OnlinePSC
WW
NA
K 317168012

PP
OnlinePSC
W
W

20 K 317168052
PP
OnlinePSC
W
W

21|K 17168059
PP
OnlinePSC
W
NA
K 342272225

r
122

PP
OnlinePSC

šsáš8
23)K 342272235

|v
OnlinePSC

552482č
24. K 342272245

sv
OnlinePSC

EE:
25 K (3422790.R

PP
W
w

26 K 342291121
PP
OnlinePSC
w
W
W

PP

OnlinePSC
W
W
NA
DP A4 .

28. K 417321313
PP
OnlinePSC

Popis Množství

4m2cihlamiděrovanýmipřesP10doP15tl300mm 1360
©Zazdívkaotvorůvezdivunadzákladovémděrovanýmicihlamiplochy©
přes1m2do4m2přesP10doP15,1l.zdiva300mm
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/310231055
"dozdívkakeramickéhozdivatl.300mmododkrytéHI(cca-
0,35m)po+3,05m;tj.v3,4m
0,4*3,4 1,360
PřekladKokátský:plochýš115mmdl1250mm kus
(Překladykeramicképlochéosazenédomaltovéholože,výškypřekladu-
71mmšířky115mm,délky1250mm
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/317168012
"keramicképřekladynaddveřnímiotvoryvpříčkáchtl.100
mm(uloženínastojato)

Překladkeramickývysokýv238mmdl1250mm kus
(domaltovéholože,šířkypřekladu

70mmvýšky238mm,délky1250mm
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/317168052
"keramickýpřekladnaddveřnímotvoremš.700mmvpříčce
tl.150mm
= 2000
Překladkeramickývysokýv238mmdl1500mm | kus 2,000
©Překladykeramickévysokéosazenédomaltovéholože,šířkypřekladu©
70mmvýšky238mm,délky1500mmhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/317168053
"keramickýpřekladnaddveřnímotvoremš.900mmvpříčce
tI.150mm

Příčkyzpórobetonovýchtvárnichladkýchnatenkémaltovélože
objemováhmotnostdo500kg/m3,tloušťkapříčky100mm
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/342272225
"vyzdívkadispozicezpórobetonovýchpříčkovekododkrytéHI
(max-0,45m)po+2,65m;tj.maxv3,1m
(0,535+3,475)*3,1
"odpočetotvorů
-0,8*2,1*2

12,431
-3,360
9,071

Příčkazpórobetonovýchhladkýchtvárnicna 6.738m2
Příčkyzpórobetonovýchtvárnicohladkýchnatenkémaltovélože
objemováhmotnostdo500kg/m3,tloušťkapříčky125mm
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/342272235
"instalačnípředstěnyzpórobetonovýchpříčkovektl.125mm
"odkonstrukcepodlahy(max-0,35m);výška1,25m
0,8*1,25"002-WCbezbariérové"
(0,96+0,91*3)*1,25"003-úklid,004-006-WC"
0,9*1,25"011-WC"
Součet

Příčkyzpórobetonovýchtvárnichladkýchnatenkémaltovélože
objemováhmotnostdo500kg/m3,tloušťkapříčky150mm
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/342272245
"vyzdívkadispozicezpórobetonovýchpříčkovekododkrytéHI
(max-0,45m)po+2,65m;tj.maxv3,1m
(2,98+1,735+5,77)*3,1
"odpočetotvorů
-(0,7*2,1+0,9*2,1)

-Součet
Příplatekzapracnoststinstalačníchpřizdívek

32,504
-3,360

29,144
6,000

"příplatekzaobezdívkuzávěsnýchmodulůWCavýlevky
5+1
kotvamiUkotvenípříčekplochýmikotvami,dokonstrukcecihelné
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/342291121
"ukotvenínovýchpříčekzpórobetonovýchpříčkovektl.100
mma150mmdostávajícíhokeramickéhozdiva
"vyzdívkadispoziceododkrytéHl(max-0,45m)po+2,65m;
tj.maxv3,1m
3,14
Jímka600x600x600mmzze>ŽB

12,400
kus. 01000

cementovouomítkou20mmtl.nastěnách,sozubemprozapuštění
krycídesky,scementovýmpotěrem20mmtl.nadně,bezzakrytí,bez
zemníchpracíaizolacepřivnitřnímobjemujímky(délkaxšířkaxvýška)
do600x600x600mm(0,216m3)https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/386381111
"jímkavel.cca50x50cm;hl.cca80cmnazachycení
hrubýchnečistotzodvodňovacíhobetonovéhožlabu
"hloubkadna-0,58mproosazenívpustiHL80.2spřepadem
1 1,000

|ZtužujícípásyavěncezeŽBtř.C16/20 m3 0,197.
Ztužujícípásyavěncezbetonuželezového(bezvýztuže)tř.C16/20
https://podminky.urs.cz/iterm/CSURS202301/417321313

Strana5z17

CenovásoustavaCenacelkem[CZK]

O —7IB> ÚRS2023V

a EB: ÚRS202301

E: ÚRS202301

aE: ÚRS202301

-položkavlastní

os ÚRS202301

EB: 35:02:00:

ab < » SÚRS202301



© "ztuženíhorníhovolnéhookrajepórobetonovýchpříček-W sbetonážWww "t.100mm;v.100mm
W (0,535+3,475)*0,1*0,1 0,040W "tl.150mm;v.100mm
Ww (2,98+1,735+5,77)*0,15*0,1 0,157w Součet 0,197

29|K |417351115 Zřízeníbedněníztužujícíchvěnců m2 5,798 BBK, ÚRS202301
: Bedněníbočnicztužujícíchpásůavěncůvčetněvzpěrzřízení . : — . —= mOnlinePSC https;,dminky.urs.cz/item/CSURS202301/417351115

"zřízeníbednění-ztuženíhomíhovolnéhookraje
pórobetonovýchpříček
"tl100mm;v.100mm
(0,535+3,475)*0,2*2 1,604
"ti150mm;v.100mm
(2,98+1,735+5,77)*0,2*2 4,194

MW B O 5798. NN
30|K [417351116 Odstraněníbedněníztužujícíchvěnců m2 5,798 ab aE: 202301

PP (Bedněníbočnicztužujícíchpásůavěncůvčetněvzpěrodstranění ©OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/417351116
w "odstraněníbednění-ztuženíhorníhovolnéhookraje

pórobetonovýchpříčekW "tI.100mm;v.100mm
VW (0,535+3,475)*0,2*2 1,604vw
W
W

oo

255288

"tl.150mm;v.100mm
(2,98+1,735+5,77)*0,2*2 4,194

. Součet M O . 5,798.—©—©—©—©—©©©©©©ZZKXZKZLLL„,„8HEE Lg.31|K 417361821 Je ztužujícíchpásůavěncůbetonářskouocelí10 t 0,022 => „»a: ÚRS202304
Výztužztužujícíchpásůavěncůzbetonářskéoceli10505(R)neboBSt„|o 500OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/417361821

w "ztuženíhorníhovolnéhookrajepórobetonovýchpříček-
výztuž

W "prut2xR10mm;hmotnost0,617kg/mW "přesahy,prostřih,kotvení20%
W "ti.100mm;v.100mm
W (0,535+3,475)*2*0,617*0,001*1,2 0,006vw "ti.150mm;v.100mm
vy (2,98+1,735+5,77)*2*0,617*0,001*1,2 0,016

W Součet 002 n
32|K [451541111 Ložepodpotrubíotevřenývýkopzeštěrkodrtě m3 | 0,376 CJ EB- 202301

m p : Ložepodpotrubí,stokyadrobnéobjektyvotevřenémvýkopuze . -štěrkodrtě0-63mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/451541111
W "úpravavstupudoobjektu
w "podkladzeštěrkodrtifrakce0-63mmtl.100mmpodnový

betonovýžlab500/200mm-dl.4,5mW 4,7*0,8*0,1 0,376
D 5 Komunikacepozemní . aEB

80mmskupinyApldo50m2Kladenídlažbyzbetonovýchzámkovýchdlaždickomunikacípropěšíručněsložemzkamenivatěženéhonebodrcenéhotl.do40mm,sPP vyplněnímspársdvojitýmhutněním,vibrovánímasesmetenímpřebytečnéhomateriálunakrajnicitl.80mmskupinyA,proplochydo50m2OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/596211210
"úpravavstupudoobjektu
"opravazpevněnéplochypoosazeníbetonovéhožlabua
betonážujímky-zpětnámontážzámkovédlažbyvčetněložev
ploše3,0m2
5,5*1,0."demontovanáplocha" 5,500
-5,0*0,5"odpočetplochyžlabuajímky" -2,500
Součet 3,00034|m |59245020 k obdélníkbetonová200x100x80mm ma| 3,000 > aEB:::s m

2424484

PP dlažbatvarobdélníkbetonová200x100x80mmpřírodní
W "zpětněpoužitaočištěnázámkovádlažbyvploše3,0m2
w "položkuneoceňovat!!-položkauvedenazdůvoduzahrnutí

hmotnostipoložkyproaut.výpočetpřesunuhmotW 3,0 3,000
D 6 ©Úpravypovrchů,podlahya osazovánívýplní a—m|z| Zatřeníspárstěrkovouhmotouvnitřníchstěnz |- ;35|K 612121112 , / + m2 81,858> 2 pórobetonovýchvámie LOT a..Zatřeníspárvnitřníchpovrchůstěrkovouhmotou,plochzpórobetonovýchtvárnicstěnOnlinePSC https://podminky.urs.cz/iterm/CSURS202301/612121112

"povrchováúpravanovýchpříčekzpórobetonovýchtvárnic
(veškeréplochy)

PP

W "002-WCbezbariérové
W (0,535+2,73+1,735)*3,1 15,500
W (0,8+0,125)*1,25"instalačnípřizdívka“ 1,156
W "odpočetotvorůW -0,9*2,1 -1,890
W Mezisoučet 14,766
W "003-011-úklid,WC,chodba,umývárny
W (1,885+1,63+3,475+4,73)“3,1 36,332
W (3,69+0,125)*1,25"instalačnípřizdívky"“ 4,769
W "odpočetotvorů
W -0,8*2,1*2 -3,360
W Mezisoučet 37,741
W "012-technickámístnost
W 57734 17,887
vy "odpočetotvorů

Strana6z17



222552284

oo
OnlinePSC

ss55555825524č44č

bí|

40

OnlinePSC

sss8855555525224

oz>0=o|ao

EEE:

2,o
OnlinePSC
W
W
W
W
A
W
W
W
Ww
W
W
W
W
W
W
W
M -
K 612325213

PP
OnlinePSC

0,25do1m2nastěnách— : l
-Vápenocementováomítkajednotlivýchmalýchplochhladkánastěnách,
plochyjednotlivěpřes0,25do1m2
https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/612325213

Strana7z17

Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
-0,721 -1,470 -
Mezisoučet 16,417
"013-chodba
(0,685+1,24+3,475+0,94)*3,1 19,654
"odpočetotvorů
-(0,7*2,1+0,8*2,1*2+0,9*2,1) -6,720
Mezisoučet 12,934
„Součet m O 81858 i . O M
Potaženívnitřníchstěnsklovláknitýmpletivem ab ab ;
(vtlačenýmdotenkovrstvéhmoty MNE: mé 8M mh - “ -= M- o
Potaženívnitřníchplochpletivemvplošenebopruzích,naplném
podkladusklovláknitýmvtlačenímdotmelustěn
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612142001
"celoplošnépotaženínovýchpříčeklepidlemsesítí-poh.h.
příček+2,75m
"002-WCbezbariérové(nadker.obklademv2,0m)
(0,535+2,73+1,735)*1,1 5,500
"003-011-úklid,VWVC,chodba,umývárny(nadker.obklademv
2,0m)
(1,885+1,63+3,475+4,73)*1,1 12,892
Mezisoučet 18,392
"012-technickámístnost(od-0,35m)
57731 17,887
"odpočetotvorů
-0,7*2,1 -1,470
Mezisoučet 16,417
"013-chodba(od-0,35m)
(0,685+1,24+3,475+0,94)*3,1 19,654
"odpočetotvorů
-(0,7*2,1+0,8*2,1*2+0,9*2,1) -6,720
Mezisoučet 12,934
„Součet . O -o U, 47,743 o o . E
me vnitřníchstěnvápennýmštukemtloušťkydo 2 47,743 > ab CSÚRS202301

Potaženívnitřníchplochvápennýmštukemtloušťkydo3mmsvislých — = — n : -
konstrukcístěnhttps://podminky.urs.cz/iterm/CSURS202301/612311131
"nováštukovávrstvaomítkynanovýchstěnách(příčkyz
pórobetonu)
"002-WCbezbariérové(nadker.obklademv2,0m)
(0,535+2,73+1,735)*1,1 5,500
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny(nadker.obklademv
2,0m)
(1,885+1,63+3,475+4,73)*11 12,892
Mezisoučet 18,392
"012-technickámístnost(od-0,35m)
5,7793,1 17,887
"odpočetotvorů
-0,7*2,1 -1,470
Mezisoučet 16,417
"013-chodba(od-0,35m)
(0,685+1,24+3,475+0,94)*3,1 19,654
"odpočetotvorů
-(0,7*2,1+0,8*2,1*2+0,9*2,1) -6,720
Mezisoučet 12,934
Součet© a 47,743. m m M
Ao vnitřníchstěnvápennýmštukemtloušťkydo má 3,230 B aE: ÚRS202301

Potaženívnitřníchplochvápennýmštukemtloušťkydo3mmsvislých — . — : -
konstrukcístěnhttps;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/612311131
"nováštukovávrstvaomítkynanovýchstěnách(dozdívkaz
keramickýchbloků)
"012-technickámístnost-dl.0,25m;v.3,4m
0,25*3,4 0,850
"013-014-chodba,šatna-dl.0,3+0,4m;v.3,4m
(0,3+0,4)*3,4 2,380
„Součet M 3,230. o . ň o O
- vnitřníchstěnvápennýmštukemtloušťkydo | 36,503 a aB= 202301

©Potaženívnitřníchplochvápennýmštukemtloušťkydo3mmsvislých 70 7 -o
konstrukcístěnhttps;dminky.urs.cz/itern/CSURS202301/612311131
"nováštukovávrstvaomítkynastávajícíchstěnách
"stávajícíomítkystěnvoblastisociálníhozařízeníatechnické
místnostidoh.h.novýchzděnýchpříček;tj.výška3,1m
"002-WCbezbariérové(nadker.obklademv2,0m)
(2,53+1,2+0,2)*1,1 4,323
(1,1*2+1,0)*0,1."okenníostěníanadpraží" 0,320
"odpočetotvoru
-1,0*11 -1,100
Mezisoučet 3,543
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny(nadker.obklademv
2,0m)
(3,1+5,36)*1,1 9,306
Mezisoučet 9,306
"012-technickámístnost
(5,77+1,16+1,41)"3,1 25,854
"odpočetzateplenéhoboxu
-2,2*1,0 -2,200
Mezisoučet 23,654

-Součet . m O i 36,503. = m m
Vápenocementováhladkáomítkamalýchplochpřes kis 1,000 aa a: ÚRS202301



41

42

PP
OnlinePSC
NAV
NA
PM

PP
OnlinePSC
5

sss55554555222č

anop
OnlinePSC

ss88844882

PP
OnlinePSC
W

|

PP
OnlinePSC

ss28228244É

»o
OnlinePSC

zá22

Popis
"doplněníjádrovévrstvyomítkynadozdívcekeramického
zdivatl.300mm
"012- technickámístnost- dl.0,25m;v.3,4m
1 "plochaomítkycca0,85m2"|-

|Vápenocementováhladkáomítkamalýchplochpřesst-
do4m2nastěnách©Vápenocementová|omítkajednotlivýchmalýchplochhladkánastěnách,©
plochyjednotlivěpřes1,0do4m2
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612325215
"doplněníjádrovévrstvyomítkynadozdivcekeramického
zdivatl.300mm
"013-014- chodba,šatna- dl.0,3+0,4m;v.3,4m
1"plochaomítkycca2,38m2"

mmstěn,vrozsahuopravovanéplochypřes10do30%
https://podminky.urs.cz/iterm/CSURS202301/612325412
"opravastávajícíchjádrovýchomítekstěnpooškrabáníštuku
z30%(včetněúpravrýhpoEl)
"stávajícíomítkystěnvoblastisociálníhozařízeníatechnické
místnostidoh.h.novýchzděnýchpříček;tj.výška3,1m
"002-WCbezbariérové
(2,53+1,2+0,2)*3,1
"odpočetotvoru
-1,0*2,65
Mezisoučet
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny
(3,1+5,36)*3,1
"odpočetinstalačnípřizdívky
-3,69*1,25
Mezisoučet
"012-technickámístnost
(5,77+1,16+1,41)"31
"odpočetzateplenéhoboxu
-2,2*1,0
Mezisoučet
„Součet
vrozsahuplochydo10%
(Opravavápenocementovéomítkyvnitřníchplochštukovédvouvrstvé,
tloušťkydo20mmatloušťkyštukudo3mmstěn,vrozsahuopravované
plochydo10%https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612325421
"opravastávajícíchštukovýchomítekz10%(včetněúpravrýh
poEl)
"stávajícíomítkystěnvoblastichodbyašaten-odpodlahy-
0,35/-0,25mpoh.h.věnce+3,05m;tj.výška3,4/3,3m
"013-015-chodbaašatny
(1,2+4,5+6,92+4,5+1,16)*3,4
"odpočetotvorů
-(3,4*3,1+0,9*2,0)
Mezisoučet
"stávajícíomítkystěnvoblasti002-012odh.h.novýchpříček
+2,75mpoh.h.věnce+3,05m;tj.výška0,3m
"002-012-WCbezbariérové,úklid,WC,chodba,umývámya
technickámístnost
(0,3+1,2+5,78+6,92+5,77+1,16)*0,3

Vyrovnánípodkladuvnějšíchststěnnl: tido2mm
"Vyrovnánínerovnostípodkladuvnějšíchomitanýchplochtmelem,©
tloušťkydo2mmstěnhttps://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/622135011
"vyrovnánívenkovníomítkypodkeramickýobkladslinutýna
fasáděvel.1,2x1,2m(voblasti2ksvýtokovýchventilů)
1212
Mazaninatlpřes50do80mmzbetonuprostéhobez
zvýšenýchnárokůnaprostředítř.C20/25
50do80mmtř.C20/25https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/631311115
"nováskladbapodlahy
"betonovámazaninapodlahyvespádutl.20-100mm;
průměrnátl.80mm
"002-WCbezbariérové(plocha4,632m2)
(2,73*0,535+2,53*1,2+0,9*0,15)*0,08
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny(plocha21,887m2)
(3,1*1,885+4,73*3,475+0,8*0,1*2-3,69*0,15)"0,08
Mezisoučet
"013-chodba
0,7*0,18*0,08"doplněnírýhyvoblastidveřníhoprahu"

|Součet
Doplněnírýhvdosavadníchmazanináchbetonem©

„|prostým
potěru,plochyjednotlivěrýhvdosavadníchmazaninách
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/631312141
"doplněnírýhvestáv.betonovépodlazetl.100mmsesítípo
položeníležatékanalizacevtechnickémístnosti-rýhyš.0,9
m;vdl.cca3,0m
0,9*0,1*3,0
"doplněníbetonovépodlahypodélnovýchpórobetonových
příčekzestranychodbyatechnickémistnosti
(5,55+1,24*2+3,475+0,685+0,4)"0,01
Součet

MJ

m2

m2

m3

m3

1,000

12,183
-2,650
9,533
26,226
-4,613
21,613
25,854
-2,200
23,654

62,152
-12,340
49,812

6,339

2,132

0,371

1,751
2,122
0,010
2.132
0,396

0,270

0,126
0,396

Cenacelkem[CZK]

aE“ ÚRS202301

aE: ÚRS202301

CB: 202:0:

a ÚRS202301



47

48

49

50

51

52

53

54

| o

sss28888284826

ssssss444

Kód Popis

K 631319011 Příplatekkmazaninětlpřes50do80mmza
|přehlazenípovrchu =
Příplatekkcenámmazaninzaúpravupovrchumazaninypřehlazením,
mazaninatl.přes50do80mmhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/631319011
"nováskladbapodlahy
"betonovámazaninapodlahyvespádutl.20-100mm;
průměrnátl.80mm
"002-WCbezbariérové(plocha4,632m2)
(2,73*0,535+2,53*1,2+0,9*0,15)*0,08
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny(plocha21,887m2)
(3,1*1,885+4,73*3,475+0,8*0,1*2-3,69*0,15)*0,08
Mezisoučet
"013- chodba
0,7*0,18*0,08"doplněnírýhyvoblastidveřníhoprahu"
Součet .
[Příplatekkmazaninětlpřes>50 do80mmzaplochu m3Ido5m2 -o -Příplatekkcenámmazaninzamalouplochudo5m2jednotlivě
mazaninatl.přes50do80mm
https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/631319195
"nováskladbapodlahy
"betonovámazaninapodlahyvespádutl.20-100mm;
průměrnátl.80mm-příplatek
"002-WCbezbariérové(plocha4,632m2)
(2,73*0,535+2,53*1,2+0,9*0,15)*0,08
"013- chodba
0,7*0,18*0,08"doplněnírýhyvoblastidveřníhoprahu“

PP
OnlinePSC

jpsek24244č
K (631319195

K 631nají m3makrovlákenproobjemovévyztužení2,5kg/m3| |
Příplatekkcenámbetonovýchmazaninzavyztuženípolymerovými
makrovláknyobjemovévyztužení2,5kg/m3
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/631319221
"nováskladbapodlahy
"výztužbetonuzvláken
"betonovámazaninapodlahyvespádutl.20-100mm;
průměrnátl.80mm
"002-WCbezbariérové(plocha4,632m2)
(2,73*0,535+2,53*1,2+0,9*0,15)*0,08
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny(plocha21,887m2)
(3,1*1,885+4,73*3,475+0,8*0,1*2-3,69*0,15)*0,08
Mezisoučet
"013-chodba
0,7*0,18*0,08"doplněnírýhyvoblastidveřníhoprahu"
"doplněnírýhvestáv.betonovépodlazetl.100mmsesítípo
položeníležatékanalizacevtechnickémístnosti-rýhyš.0,9
m;vdl.cca3,0m
0,9*0,1*3,0

Součet

OnlinePSC

|Obvodovádilatacepodlahovýmpěskézpěnového
PEmezistěnouamazaninounebopotěremv80mm|

—Obvodovádilatacemezistěnouamazaninounebopotěrempodlahovým
páskemzpěnovéhoPEtl.do10mm,výšky80mm
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/634112113
"nováskladbapodlahy

K 634112113

OnlinePSC
W

"obvodovádilatacekolemstěnunovýchbetonovýchpodlah
"betonovámazaninapodlahyvespádutl.20-100mm;
průměrnátl.80mm
"002-WCbezbariérové(plocha4,632m2)
(2,73+1,735+0,15)*2
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny(plocha21,887m2)
3,1+1,885+3,475+4,73+5,36+0,1"4
Mezisoučet
"013-chodba
0,15*2+0,7
Součet ME o

[Osazovánízárubníneborámůdveřníchkovovýchdo
2,5m2naMC(Osazovánízárubníneborámůkovovýchdveřníchlisovanýchneboz
úhelníkůbezdveřníchkřídelnacementovoumaltu,plochyotvorudo2,5
m2https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/642942111

W "osazeníocelovýchzárubní
W "donovězděnépříčkytl.100mm
W 2 "800/1970mm-2ks"
W "donovězděnépříčkytl.150mm
W 1."700/1970mm-1ks"
W
W
M

kus

1."900/1970mm-1ks"
Součet-

zárubeň jednokřídláocelováprozděnítlstěny75-
100mmrozměru800/1970,2100mm55331482 kus
zárubeňjednokřídláocelováprozděníUstěny75-100mmrozměru
800/1970,2100mmPoznámkakpoložce:YH,YHsdrážkou,YZP
Izárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny110-
150mmrozměru700/1970,2100mm

©zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny110-150mmrozměru
700/1970,2100mmPoznámkakpoložce:

O YH,YHsdrážkou,YZP:-
©(zárubeňjednokřídláláocelováprozděnítltl stěny110-

M 55331488 150mmrozměru900/1970,2100mm

M 55331486
PP
P

kus

J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

aE: ÚRS2023012,132

0,371

a- ÚRS202301

B- ÚRS202301

0,371

1,751
2,122
0,010

0,270

KB: 22: ©29,180

9,230

18,950
28,180
1,000

29,180
4,000 CB- :3s202:0

2,000
1,000
1,000
4000

 »Ds: ÚRS202301

1,000 am B ÚRS202301

1,000 K X ÚRS202301.



PČTyp Kód Popis MJ Množství
PP. zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny110-150mmrozměru m

900/1970,2100mm
P Poznámkakpoložce:YH,YHsdrážkou,YZP
D9 . Ostatníkonstrukceapráce,bourání o

sa odvodňovacího V I skrycí55|K (935113212Osazení odvodňovacíhobetonovéhožlabus krycím m 4,500
©[roštemšířkypřes200mm

PP Osazeníodvodňovacíhožlabuskrycímroštembetonovéhošířkypřes
200mm

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/935113212
W "úpravavstupudoobjektu
w "osazenínovéhobetonovéhožlabu500/200mms

pozinkovanoumříží-dl.4,5m
W 45 = O 4,500

b V A v: mř o x56 M (5922701.M etonovýžlab A15spozinkotanoumříží500x500x200vš 9,000
mm(dixšxv) L o

PP betonovýžlabA15spozinkovanoumříží500x500x200mm(dlxšxv)
Poznámkakpoložce:
-odvodňovacížlabtřídyúnosnostiA15(1,5t)vyrobenýzbetonutřídy
C35/45

P -betonovéžlabysevyznačujívysokoupevností
Referenčnívýrobek:www.guttashop.cz/betonovy-zlab-a15-s-
pozinkovanou-mrizi

W "úpravavstupudoobjektu
w "specifikace-betonovýžlab500/200mmspozinkovanou

mříží-cellkem9ks
W 9 9,000—— , a == == = === — Z

| Lešenípomocnépročbjěktýpozemníchstavebs | |57.K9 1111 m 138,640n. lešeňovoupodlahouvdo1,9mzatíženído150kg/m2| 2 | :
BR „I Lešenípomocnépracovníproobjektypozemníchstavebprozatíženído .

150kg/m2,ovýšcelešeňovépodlahydo1,9m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/949101111
w "pomocnélešeníprozdění,opravuomítekadalšístavební

práce
W a 69,32*2 ů (138,640

tě o av! ]58. K (952901111 (vy níbudovbytvéaobčanskévýst bypřii výšce m2 69,320
L . podlažído4m : |
PP Vyčištěníbudovneboobjektůpředpředánímdoužíváníbudovbytové

neboobčanskévýstavby,světlévýškypodlažído4m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/952901111
W "plochydleLegendymístností
W "002-WCbezbariérové
W 447 4,470
W "003-011-úklid,WC,chodba,umývárny
M 2,82+1,11+1,11+1,1+4,62+2,94+2,66+3,57+1,4921,420
W "012-technickámístnost
W 8,11 8,110
NA "013-015-chodbaašatny
W 18,38+8,43+8,51 35,320
NA Součet 69,320

D 998.. Přesunhmot . i m
(59|K 998018001 Přesunhmotručníprobudovyvdo6m t 32,647

©Přesunhmotprobudovyobčanskévýstavby,bydlení,výrobua službyp ©
PP ruční-bezužitímechanizacevodorovnádopravnívzdálenostdo100m

probudovysjakoukolivnosnoukonstrukcívýškydo6m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/998018001

o PSV Práce a dodávkyPSV
BDO Izolacepriprotivodě,vlhkostiaplynům— O

vedeníiz: vlh odorovnéza -60. K 711111001 Provedeníizolaceprotizemní vlhkostivodorovnéza m2 11,400
OL O studenanátěrempenetračním— = L

PP ©Provedeníizolaceprotizemnívlhkostinatěradlyatmely:zastudenana
ploševodorovnéVnátěrempenetračním

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/711111001
"doplněnívrstvyhydroizolacevoblastirýhspoloženým

W potrubímležatékanalizace-rýhyš.0,6m;vdélcecca19,0m-
penetrace

: W : 06990 o O O 1.00
(61.M11163153 emulzeasfaltovápenetrační litr 3,42420

PP (emulzeasfaltovápenetační © m m
W OŮ —11,403"Přepočtenékoeficientemmnožství O 3420

vede © á řita m62|K |711141559 [Provedeníizolaceprotizemnívlhkosti|pásypřitavení: mž 15,200
NNN © vodorovnéNAIP o E |

PP Provedeníizolaceproti:zemnívlhkostipásypřitavenímNAIPnaploše
vodorovnéV

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/711141559
"doplněnívrstvyhydroizolacevoblastirýhspoloženým

MA potrubímležatékanalizace-rýhyš.0,6m;vdélcecca19,0m-
1xSBSpás

W 0,8*19,0 O 15,200.
pásasfaltovýnatavitelnýnýmodifikovanýSBS44, omms

63.M 62853004 vložkouzeskleněnétkaninyaspalitelnouPEfóliínebo| m2 17,480
Vjemnozrnnýmminerálnímposypemnahornímpovrchu|

— (pásasfaltovýnatavitelnýmodifikovanýSBStl4,0mmsvložkouze : 0
PP skleněnétkaninyaspalitelnouPEfóliínebojemnozrnnýmminerálním

posypemnahornímpovrchu
„AMO 15,2*1,15'Přepočtenékoeficientemmnožství 17,480

ed o emnívlhk řita m64. K 711141559 Provedeníizolaceprotizemnívlhkostipásypi vení
vodorovnéNAIP-“ProvedeníizolaceprotiprotizemnívlhkostipásypřitavenímNAIPnaploše©PP vodorovnéV

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/711141559
W "doplněnívrstvyhydroizolace-1xSBSpás

Strana10217

Cenacelkem[CZK]J.cena[CZK]

a: ÚRS202301

EBD: vlastní

=D ÚRS202301

(E ÚRS202301

— =ÚRS202301

ÚRS202301

"B 202301.

s ÚRS202301

ab EB: ÚRS202301

a aE: ÚRS202301



Kód

65| M |62853004

PP
M

66| K (998711201
PP
OnlinePSC

D73 m
67. K (763411116.1

PP
OnlinePSC

P

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

68| K (763411126.1
PP
OnlinePSC

P

W
W
W
W
W
NA

69|K (908763401
PP
OnlinePSC

OD 766
70, K |766660001

PP
OnlinePSC
W
W
W

NN- -
71.M |61162085.1

PP m

P

172.M 61162086.1
PP

Popis

100mmsesítívplošecca28,85m2
"voblastinovéhosociálníhozařízeníprovyspádovánído
odvodňovacíchžlabůavpusti(plochamístnosíi002-012
včetněbudoucíchpříček)
6,07*1,885-1,2*0,3+4,83*3,625+0,93*0,15+0,3*0,4
pásasfaltovýnatavitelnýmodifikovanýSBSH4,0mms
vložkouzeskleněnétkaninyaspalitelnouPEfóliínebo

skleněnétkaninyaspalitelnouPEfóliínebojemnozrnnýmminerálním
posypemnahornímpovrchu
.28,85*1,15'Přepočtenékoeficientemmnožství
[Přesunhmotprocentníproizolaceprotivodě,vlhkosti
aplynůmv objektechvdo6 m
Přesunhmotproizolaceprotivodě,vlhkostiaplynůmstanovený
procentnísazbou(%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mv
objektechvýškydo6mhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998711201
„Konstrukcesuchévýstavby
[Sanitárnípříčkydomokréhoprostředí,kompaktní©
(deskytl 12mmSanitárnípříčkyVhodnédomokréhoprostředídělícízkompaktních©
desektl.12mmhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/763411116.1
Poznámkakpoložce:
-tvrzenékompaktnídeskytl.12mm(tvrzenýHPLlaminát)
-100%odolnostprotivlhkosti
-barvadleupřesněníinvestora
-hliníkovéprofily-nožičkyv180mm
"dlevýpisusanitárníchpříček
"poziceS01-sociálnízařízení(umývárny,WC,úklid)-
celkovávýška2,1m(včetněstavitelnýchnožiček)
(4,73+3,1+1,23*2+3,475+2,73+1,675)*1,92
"odpočetdveřníchkřídel
-(0,7*1,92*4+0,8*1,92"3)
Mezisoučet
"poziceS02-šatny-celkovávýška2,1m(včetněstavitelných
nožiček)(4,06+0,7+1,8+3,8)*1,92
"odpočetdveřníchkřídel
-0,9*1,92*2
Mezisoučet
Součet
Dveřesanitárníchpříček,ček,kompaktnídeskytl 12mm,š!
[do900mm,vdo2000mm
(Sanitárnípříčkyvhodnédomokréhoprostředídveřevnitřnído
sanitárníchpříčekšířkydo900mm,výškydo2000mmzkompaktních
desekvčetněnerezovéhokovánítl.12mm
https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/763411126.1
Poznámkakpoložce:
-tvrzenékompaktnídeskytl.12mm(tvrzenýHPLlaminát)
-100%odolnostprotivlhkosti
-barvadleupřesněníinvestora
-hliníkovéprofily-šířkadveří700,800,900mm
-masívníkovánívč.signalizaceobsazení
-pantyzabraňujícískřípnutíprstů
-možnostotevřenínástrojemzvenku
"poziceS01-sociálnízařízení(umývárny,WC,úklid)
4 "dveřníkřídloš.700mm"
3."dveřníkřídloš.800mm"
Mezisoučet
"poziceS02-šatny
2 "dveřníkřídloš.900mm"
„Součet . :
[Přesunhmotprocentníproprosádrokartonovékonstrukce|
(vobjektechvdo6m o
©Přesunhmotprokonstrukcemontovanézdesekstanovenýnýprocentní
sazbou(%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektech
výškydo6mhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998763401
Konstrukcetruhlářské

©[Montáždveřníchkřídelotvíravýchjednokřídlových1šdo|
0,8mdoocelovézárubně

—Montáždveřníchkřídeldřevěnýchneboplastovýchotevíravýchdo©
ocelovézárubněpovrchověupravenýchjednokřídlových,šířkydo800
mmhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/766660001
"montážkompletizovanýchdveřníchkřídel
1."700/1970mm-1 ks"
2 "800/1970mm-2ks"
Součet O
[dveřezeřejednokřídlédřevotřískovépovrchlaminátový
plné700x1970-2100mmdveřejednokřídléédřevotřískovépovrchlelaminátovýplné700x1970-
2100mmPoznámkakpoložce:
-dveřeodolnézvýšenémuprovozuavlhkosti
-HPLlaminát-designdlevýběruinvestora n BA

[dveřejednokřídlédřevotřískovépovrchlaminátový
„plné800x1970-2100mm
dveřejednokřídlédřevotřískovépovrchlaminátovýplné800x1970-
2100mm

J.cena[CZK]MJ Množství

28,850.

m2 33,178

m2 41,337

34,886
-9,984
24,902

19,891
-3,456
16,435
41337

kus 9,000

1,000
2,000
3,000
K

2,000

Cenovásoustava

=- CSÚRS202301

">> ÚRS202301

vozenázCSÚRS
02301

„a ihovozenázCSÚRS
02301-

- ©: ÚRS202301

DB ÚRS202301

. mxodvozenázCSÚRS|
-„a::

own“ zCSŮRS|
B202301 .



PČ Typ Kód

P

Jen K 766660002
PP
OnlinePSC
W
W

74| M 61162087.1
PP

75 K (766660021
PP
OnlinePSC
W
W
W

|76 M 61162098
PP

77|K (766660729
PP
OnlinePSC
W
NA
W
W
VW
vy
NAV

ze M š
78| M |54914123= čá
79|Mm54914126
= PP T
80|M (54914127

B
81|M (549141285 -

82, K (766695212
PP
OnlinePSC
W
A

83 M 61187156
ro

84| K (7666901.R== EOS:

P
W

Mou
85, K (998766201

PP
OnlinePSC

DIBZ
86| K |7679901.Ra BEE

P
87 K (998767201

PP
OnlinePSC

DT
88. K 7711110113 s

OnlinePSC
W

Popis

-dveřeodolnézvýšenémuprovozuavlhkosti
-HPLlaminát-designdlevýběruinvestora

©Montáždveřníchkřídelotvíravýchjednokřídlovýchš
přes0,8mdoocelovézárubně
Montáždveřníchkřídeldřevěnýchneboplastovýchoteviravýchdo
ocelovézárubněpovrchověupravenýchjednokřídlových,šířkypřes800
mmhttps://podminky.urs.cz/iterm/CSURS202301/766660002
"montážkompletizovanýchdveřníchkřídel
(1900/1970mm-1ks" :
dveřejednokřídlédřevotřískovépovrchlaminátový
plné900x1970-2100mmO
dveřejednokřídlédřevotřískovépovrchlaminátovýplné900x1970-
2100mmPoznámkakpoložce:-dveřeodolnézvýšenémuprovozuavlhkosti
-HPLlaminátEdesigndlevýběruinvestora
0,8mpožárníchdoocelovézárubně
Montáždveřníchkřídeldřevěnýchneboplastovýchotevíravýchdo
ocelovézárubněprotipožárníchjednokřídlových,šířkydo800mm
https://podminky.urs.cz/iterm/CSURS202301/766660021
"výměnastávajícíhodveřníhokřídla800/1970mmzaDPO
"pozice04dletabulkyvýplníotvorů
1 -
(dveřejednokřídlédřevotřískovéprotipožárníEI(EW)
30D3povrchlaminátovýplné800x1970-2100mm
"dveřejednokřídlédřevotřískovéprotipožárníEl(EW)30D3povrchm

©laminátovýplné6plné800x1970-2100mm
Montážtuětníhointeriérovéhokování- -štítkusklikou
Montáždveřníchdoplňkůdveřníhokováníinteriérovéhoštítkusklikou
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/766660729
"vrchníkovánírozetovénaotevíravévnitřnídveře
1 "PZ"
1 "we"
2 "BB“
Mezisoučet
"vrchníkovánírozetovénaDPOdveře
1 *PZ*
„Součet ů .
kovánírozetovéklika/klika

kovánírozetovéspodníprocylindrickouvložku

kovánírozetovéspodníprodozickýklíč
kovánírozetovéspodníprodozickýklíč -
kovánírozetovéspodníprowc
kovánírozetovéspodníprowe .
Montážtruhlářskýchprahůdveříjednokřídlovýchvýchš do
10cm
šířkydo100mm
https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/766695212
"montáž-práhdubový20/100mm(dveřnípráhk
protipožámímdveřím)
1."dl.800mm-1ks"
práhdveřnídřevěnýdubovýtl20mmdi820mmš
100mm a-práhdveřnídřevěnýdidubovýnovýti20mmdl820mmš100mm©
Úpravavelikostizateplenéhoboxuprovodoměrnou
(sestavu
Úpravavelikostizateplenéhoboxupro|vodoměrnousestavu
Poznámkakpoložce:-konstrukcezcementotřískovédeskyapolystyrenutl.50mm
-čelnídeskajedemontovatelná,zmenšeníhloubky,novésesazení
"zmenšeníhloubkyboxu
1

JIvdo6m O
©Přesunhmotprokonstrukcetruhlářskéstanovenýprocentnísazbou(%)
zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6
mhttps://podminky.urs.cz/iterm/CSURS202301/998766201
Konstrukcezámečnické O .

-Výroba:aosazeníocelovémříženazáchytnoujímku
včetně rámuvel.500x500mm
Výrobaaosazeníocelovémříženazáchytnoujímkuvčetněrámuvel

500x500mmPoznámkakpoložce:-Výrobekžárovězinkován
Přesunhmotprocentníprozámečnickékonstrukcev
objektechvdo6m©Přesunhmotprozámečnickékonstrukcestanovenýprocentnísazbou©
(%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýšky
do6mhttps://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/998767201
Podlahyzdlaždic

Připravapodkladupředprovedenímdlažbyvysátípodlah©
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/771111011
"přípravapodkladu

1,000

1000

kus 5,000 «aB aa:: ÚRS202301

"7 ÚRS202301

UW: O

kus| 1,000 -— SÚRS202301

kus 2,000|

kus | 2,000

kus 1,000

kus 1,000

% 1,000 ab a“ ÚRS202301



|Ó«-<| Kód

255265
[89 K [771121011

oo
OnlinePSC

|ss42848
(90 K |771161012

o|
OnlinePSC

[Ssees8S58
9 M (59064173

PP
Noema

|92 K |771161022
PP
OnlinePSC

sssšíč

PP
——W |94|K (771474112

PP
OnlinePSC

k
95| M 59761275

|96, K 771574262|
PP
OnlinePSC

sss885484
97 M (59761420

Popis MJ Množství
"002-WCbezbariérové
4,632 4,632
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny
21,887 21,887
„Součet M 26,519
Nátěrpenetračnína podlahu m2
Přípravapodkladupředprovedenímdlažbynátěr———napodlahu
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/771121011
"penetracebetonupodkeramickoudlažbu
"002-WCbezbariérové
4,632 4,632
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny
21,887 21,887

|Součet O VO
Montážprofiiludilatačníspárykoutovébezizolace ři 24,980
dlažeb L lPřipravapodkladupředprovedenímdlažbymontážprofiludilatační
Spárykoutové(přistykupodlahysestěnou)
https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/771161012
"koutovýprofil-přechodzdlažbynaobklad
"002-WCbezbariérové
(2,73+1,735)*2 8,930
"odpočetotvorů
-0,9 -0,900
Mezisoučet 8,030
"003-011-úklid,WVC,chodba,umývárny
3,1+1,885+3,475+4,73+5,36 18,550
"odpočetotvorů
-0,8*2 -1,600
Mezisoučet 16,950
Součet i 00
profildvoudílnýnaperodrážkushranoudlaždicez ři 27.478
(hmotyPVC/CPEtl11mm O L JJ
profildvoudílnýnaperoerodrážkushranoudlaždicezhmotyPVCICPEU
11mm
24,98*1,1'Přepočtenékoeficientemmnožství 27,478
[Montážprofiluproschodovéhranyneboukončení. ři 2,500
dlažby O i 8Přípravapodkladupředprovedenímdlažbymontážprofiluukončujícího
profiluproschodovéhranyaukončenídlažby
https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/771161022
"ukončenídlažby-přechoddlažbynabetonovoupodlahu(v
dveřníchprazích)
"002-WCbezbariérové
0,9 0,900
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny
0,8*2 1,600
Součet 2,500
[profilukončovacíprovnějšíhranyobkladůhliníkleskléleskle|| 3,000(eloxovanýchromem10x2500mm |
profilukončovacíprovnějšíhranyobkladůhliníkleskleeloxovaný
chromem10x2500mm

-2,5"1,2'Přepočtenékoeficientemmnožství m O 3,000
Montážsoklůzdlaždickeramickýchrovnýchflexibilní 32,380(lepidlovpřes65do90mm M :
Montážsoklůzdlaždickeramickýchlepenýchflexibilnímlepidlem
rovných,výškypřes65do90mm
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/771474112
"montážpodlahovéhosoklíkupoobvoděmístnostís
protiskluznýmnátěrempodlahy
"012-technickámístnost
(5,77+1,41)*2 14,360
"odpočetotvoru
0,7 -0,700
Mezisoučet 13,660
"013-015-chodbaašatny
(6,92+4,5+1,24)*2 25,320
"odpočetotvorů
-(0,7+0,8*2+0,9+3,4) -6,600
Mezisoučet 18,720
Součet O o 32,380
Tsokl-dlažbakeramickáslinutáhladkádointeriérui kus 103,027
|lexteriéru330x80mm— O i alm |
sokl-dlažbakeramickáslinutáhladkádointeriéruiexteriéru330x80mm
"specifikace-keramickýpodlahovýsoklíkpoobvoděmístností
Sprotiskluznýmnátěrempodlahy
"prořez,ztratné5%

32,38/0,33"1,05 o 103,027
(Montážpodlahkeramickýchvelkoformátpro
mechanickézatíženíprotiskluznýchlepených m2 26,519
flexibilnímlepidlempřes4do 6 ks/m2
Montážpodlahzdlaždickeramickýchlepenýchflexibilnímlepidlem
velkoformátovýchprovysokémechanickézatíženíprotiskluznýchnebo
reliéfních(bezbariérových)přes4do6ks/m2
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/771574262
"nováskladbapodlahy
"montážslinutéprotiskluznédlažbyvel.300/600mm
"002-WCbezbariérové(plocha4,632m2)
2,73*0,535+2,53*1,2+0,9*0,15 4,632
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny(plocha21,887m2)
3,1*1,885+4,73*3,475+0,8*0,1*2-3,69*0,15 21,887

|Součet m 26,519
[dlažbavelkoformátovákeramickáslinutáprotiskluzná
dointeriéruiexteriéruprovysokémechanické m2 30,497

Strana13z17

J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

© "B 2

=D- ÚRS202301

CEB: s: :0::0:

a: ÚRS202301

O — bos vas 202301 |

aE: ÚRS202301

EB: ÚRS2023.01

EB: ÚRS202301

aB CSÚRS202301



PP
OnlinePSC
W
VW
VW
W
W
NAV

NE.>-SNS
99, K (998771201

PP
OnlinePSC
DTTO

100,K (TTTAM1111ší -
OnlinePSC
NA
NAV
W
NA
NA

101.K |777121105
PP
OnlinePSC
WW
W
Ww
W
W

NĚ
5Př
OnlinePSC
Ww
W
W
W
W

m W -
103.K |777611121E

OnlinePSC
A
W
W
W
W

l NM,
104.K |777612109ny

OnlinePSC
W
W
W
W
W

„W

PP
OnlinePSC

D78
106.K (781121011

PP
OnlinePSC
vy
W
W
NA
W
NA
W
W
NA
W
W

Popis Množství
dlažbavelkoformátovákeramickáslinutáprotiskluznádointeriérui
exteriéruprovysokémechanickénamáhánípřes4do6ks/m2
26,519*1,15'Přepočtenékoeficientemmnožství

©Nzolacepoddlažbunátěremnebostěrkouvedvou
vrstváchIzolacepodlahypoddlažbunátěremnebostěrkouvedvouvrstvách
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/771591112
"nováskladbapodlahy
"hydroizolacepodlahystěrkou
"002-WCbezbariérové(plocha4,632m2)
2,73*0,535+2,53*1,2+0,9*0,15
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny(plocha21,887m2)
3,1*1,885+4,73*3,475+0,8*0,1*2-3,69*0,15

„Součet O
[Přesunhmotprocentnípropodlahyz(dlaždicv©

|lobjektechvdo6m

30,497

4,632

21,887

1,000
Přesunhmotpropodlahyzdlaždicstanovenýpřoteninísazbouu(%)z
cenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/998771201

-Podlahylité o
Vysátípodkladupředprovedenímlilitéépodlahy
Přípravapodkladu(předprovedenímlitýchpodlahvysátí©
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/777111111
"epoxidovýnátěrbetonovýchpodlah-přípravapodkladu
(vysátíploch)
"012-technickámístnost
5,77*1,41
"013-015-chodbaašatny
4,5*6,92+1,24*3,475+0,7*0,15
„Součet o
Vyrovnánípodkladupodlahstěrkouauplněnoupískempl
Ipřes1,0m2tldo3mm"Vyrovnánípodkladuepoxidovoustěrkouplněnoupískem,tloušťkydo3
mm,plochypřes1,0m2https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/777121105
"epoxidovýnátěrbetonovýchpodlah-přípravapodkladu
(vyrovnávacístěrka)
"012- technickámístnost
5,77*1,41
"013-015-chodbaašatny
4,5*6,92+1,24*3,475+0,7*0,15
Součet O :
[Penetrační epoxidovýnánátěratěrpodlahynasuchýeavyzrálý.
(podklad
Penetračnínátěrpodlahyepoxidovýnapodkladsuchýaavyzrálý
https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/777131101
"epoxidovýnátěrbetonovýchpodlah-penetrace
"012- technickámístnost
5,77*1,41
"013-015-chodbaašatny
4,5*6,92+1,24*3,475+0,7*0,15

|Součet
Krycíepoxidovýprůmyslovýnátěrpodlahy

8,136
35,554
43,690

m2 43,690

8,136
35,554
43,690

m2 43,690

8,136
35,554
43,690
43,690690,m2

https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/777611121
"epoxidovýnátěrbetonovýchpodlah-krycínátěr
"012-technickámístnost
5,77*1,41
"013-015-chodbaašatny
4,5*6,92+1,24*3,475+0,7*0,15
Součet

8,136
35,554

m2 43,690
Uzavíracínátěrpodlahyepoxidovýprotiskluzný
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/777612109
"epoxidovýnátěrbetonovýchpodlah-uzavíracínátěr
"012-technickámístnost
5,77*1,41
"013-015-chodbaašatny
4,5*6,92+1,24*3,475+0,7*0,15

„Součet O
Přesunhmotprocentnípropodlahylitévvobjektech|V
(do6m
Přesunhmotpropodlahyllitéstanovenýzřoznářísazbou(%)zceny
vodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m

8,136
35,554

43,690.
1,000

https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998777201
©Dokončovacípráce-obklady
(Nátěrpenetračnínastěnu m2
Přípravapodkladupředprovedenímobkladunátěrpenetračnínastěnu
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/781121011
"penetracepodnovýkeramickýobkladstěnvel.200x200
mm;v20m
"002-WCbezbariérové
(2,73+1,755)*2*2,0
0,8*0,15"horníplochainstalačnípředstěny“
(1,55*2+1,0)*0,1"okenníostěníaparapet"
"odpočetotvorů
-(1,0*1,55+0,9*2,0)
Mezisoučet
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny
(3,1+1,885+3,475+4,73+5,36)*2,0
0,9*0,15"horníplochainstalačnípředstěny“

Strana14z17

Cenacelkem[CZK]J.cena[CZK] Cenovásoustava

-B ÚRS202301

= ÚRS202301

SÚRS202301

- (mB. "m ÚRS202301

aE: ÚRS202301

U—»UBS-

A GA:

K ]) -= ÚRS202301

CSÚRS202301.



PČ Typ Kód

24424
107,K 781131112

vv
OnlinePSC

sss88522íč
108,K (781474115
|

o
S 5o|oo

[59761039|

(53x|2555555482458524|

=o©

110,K (781494111.2
PIv
OnlinePSC

x(S53<ss55684522E12 (781494111.2|z]
PP
OnlinePSC
W
W
W:

na M 59054123
PP
w

114,K 781774254

PP
OnlinePSC
NA
W

115.M |59761443

PP

Popis MJ
3,69*0,15"homíplochainstalačníchpředstěn"
"odpočetotvorů
-(0,8*2,0*2)
Mezisoučet
Součet
Izolacepodobkladnátěremnebo stěrkouvedvou m2
vrstvách-
Izolacestěnypodobkladizolacenátěremnebostěrkouvedvouvrstvách
https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/781131112
"vytaženíhydroizolacev150mmnanovépříčkyaobvodovou
stěnupodkeramickýobklad
"002-WCbezbariérové
(2,73+1,755)*2*0,15
"odpočetotvorů
-0,9*0,15
Mezisoučet
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny
(3,1+1,885+3,475+4,73+5,36)"0,15
"odpočetotvorů
-0,8*0,15*2
Mezisoučet

-Součet o O
Montážobkladůvnitřníchkeramickýchhladkýchpřes 2
22do25ks/m2lepenýchflexibilnímlepidlem
"Montážobkladůvnitřníchstěnzdlaždickeramickýchlepených— —-
flexibilnímlepidlemmaloformátovýchhladkýchpřes22do25ks/m2
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/781474115
"novýkeramickýobkladstěnvel.200x200mm;v2,0m
"002-WCbezbariérové
(2,73+1,755)*2*2,0
0,8*0,15"horníplochainstalačnípředstěny"“
(1,55*2+1,0)*0,1"okenníostěníaparapet"
"odpočetotvorů
-(1,0*1,55+0,9*2,0)
Mezisoučet
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny
(3,1+1,885+3,475+4,73+5,36)*2,0
0,9*0,15"horníplochainstalačnípředstěny"
3,69*0,15"homíplochainstalačníchpředstěn“
"odpočetotvorů
-(0,8*2,0*2)
Mezisoučet
Součet
obkladkeramickýhladkýpřepřes22do25ks/m2 m2
obkladkeramickýhladkýpřes22do25ks/m2 .
49,709*1,1'Přepočtenékoeficientemmnožství O
Montážprofilyrohovélepenéflexibilnímlepidlem (m
"Obklad-dokončujícípráce-montážprofilyukončovacílepené— .
flexibilnímlepidlemrohovéhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/781494111.2
"montážnerezovýchobkladovýchrohovýchprofilů
"002-WCbezbariérové
2,0+1,25"svislérohy"
1,55*2+1,0."okenníostěníaparapet"
0,8+0,15"vodorovnáhranauinstalačnípředstěny“
Mezisoučet
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny
2,0+1,25*2"svislérohy"
0,9+0,15"vodorovnáhranauinstalačnípředstěny“
3,69+0,15"vodorovnáhranau instalačnípředstěny“
Mezisoučet
Součet m -o
ukončovacíprofiloblý"©"- nerezpřírodní8mm/250
cm"ukončovacíprofprofil|oblý""C"-nerezzpřírodní8mm/250cm .
"ztratnéprořez15%
1769115 O O nc nc
Montážprofilyrohovélepenéflexibilnímlpienátří m
Obklad-dokončujícípráce- montážprofilyukončovacílepené© m
flexibilnímlepidlemrohové
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/781494111.2
"montážnerezovýchobkladovýchrohovýchprofilů
"ukončení-keramickýobkladslinutýnafasáděvel.1,2x1,2
m(voblasti2ksvýtokovýchventilů)
123 O O
profilukončovacíprovnějšíhranyobkladůhliník m

|(matněeloxovaný10x2500mm MM
profilukončovacíprovnějšíhranyobkladůhliníkmatněeloxovaný
10x2500mm

-3,6*1,2'Přepočtenékoeficientem|množství O
Montážobkladůvnějšíchzdlaždicvelkoformátových-
hladkýchkeramickýchpřes4do6ks/m2lepených m2

(flexibilnímlepidlem
Montážobkladůvnějšíchstěnzdlaždickeramickýchlepenýchflexibilním
lepidlemvelkoformátovýchhladkýchpřes4do6ks/m2
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/781774254
"keramickýobkladslinutýnafasáděvel.1,2x1,2m(voblasti
2ksvýtokovýchventilů)
1,2*1,2
dlažbavelkoformátovákeramickáslinutáhladkádo
interiéruiexteriéruprovysokémechanickénamáháním2
přes4do6ks/m2
provysokémechanickénamáhánípřes4do6ks/m2

-3,200
34,589
49,709
3,754

1,346
-0,135
1211
2,783
-0,240
2,543

49,709,

17,940
0,120
0,410
-3,350
15,120
37,100
0,135
0,554
-3,200
34,589
49,709

54,680

1,656

6

Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

a AB“ ÚRS202301

—©

= BikvozenázCSÚRS |
AU

=> M-položkavlastní

. maodvozenázCSÚRS|
UB: O

o<2oD8| ooa

EB“ ÚRS202301



PČ

116

117

118

119

120

121

kussssececee123,

124

sss88866666:sf

Typ Kód
wo -

K (998781201
PP
OnlinePSC

P 783 -
K 783113101

OnlinePSC
W
W
K (783138213

PP ©
OnlinePSC
W
B nz pm

K 783314101

OnlinePSC
NA
NA
W
W
NA
W
W

K |783315101
PP =
OnlinePSC
W
W
W
W
W
NA
W
W -
K 783317101

PP
OnlinePSC
W
W
W
W
W
W
W
A ——-
K |783801201

PP
OnlinePSC

K. 783813131

OnlinePSC

K |783817421
PP
OnlinePSC

Popis MJ
1,44*1,15'Přepočtenékoeficientemmnožství
Přesunhmotprocentníproobkladykeramickév
(objektechvdo6m -
Přesunhmotproobkladykeramickéstanovenývýprocentnísazbou1%)z
cenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m

%

https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998781201
Dokončovacípráce- nátěry
|Jednonásobnýnapouštěcísyntetickýýnátěr

[truhlářskýchkonstrukcí
N ěcinátěr konstrukcíj ýsyntetickým-
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/783113101
"nátěr- práhdubový20/100mm
0,8*0,24*1"dl.800mm-1ks"
[Lakovacídvojnásobnýepoxidovýrnátěrtruhlářských

|[konstrukcísmezibroušením ©
©Lakovacínátěrtruhlářskýchkonstrukcídvojnásobnýsmezibroušením
epoxidovýhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/783138213
"nátěr- práhdubový20/100mm
0,8*0,24*1"dl.800mm-1ks"
[Základníjednonásobnýsyntetickýrnátěrzámečnických|
konstrukcíZákladnínátěrzámečnickýchkonstrukcíjednonásobnýsyntetický©
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/783314101
"nátěrnovýchocelovýchzárubní(1xzáklad)
"800/1970mm,š.100mm-2ks
(0,8+2,0*2)*(0,1+0,05*2)*2
"700/1970mm,š.150mm-1ks
(0,7+2,0*2)*(0,15+0,05*2)
"900/1970mm,š.150mm-1ks
(0,9+2,0*2)*(0,15+0,05*2)

-Součet O m :
Mezinátěrjednonásobnýsyntetickýstandardní 2

|zámečnickýchkonstrukcí O |

m2

Mezinátěrzámečnickýchkonstrukcíjednonásobnýsyntetickýstandardní
https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/783315101
"nátěrnovýchocelovýchzárubní(1xmezinátěr)
"800/1970mm,š.100mm-2ks
(0,8+2,0*2)*(0,1+0,05*2)*2
"700/1970mm,š.150mm- 1ks
(0,7+2,0*2)*(0,15+0,05*2)
"900/1970mm,š.150mm-1ks
(0,9+2,0*2)*(0,15+0,05*2)

„Součet E
[Krycíjednonásobnýsyntetickýstandardnínátěr
|zámečnickýchkonstrukcí O
Krycínátěr(email)zámečnickýchkonstrukcíjednonásobnýsyntetický
standardníhttps;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/783317101
"nátěrnovýchocelovýchzárubní(2xemail-dekor)
"800/1970mm,š.100mm-2ks
(0,8+2,0*2)*(0,1+0,05*2)*2*2
"700/1970mm,š.150mm-1ks
(0,7+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*2
"900/1970mm,š.150mm- 1ks
(0,9+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*2

Součet
Obroušeníomítekpředprovedenímnátěru
Přípravapodkladuomítekpředprovedenímnátěruobroušení
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/783801201
"omyvatelnýnátěrsokluv2,0m-přípravapodkladu
"012-technickámístnost
(5,77+1,41)*2*2,0
"odpočetotvorů
-0,7*2,0
Mezisoučet
"013-015-chodbaašatny
(6,92+4,5+1,24)*2*2,0
"odpočetotvorů
-(0,7*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0+3,4*2,0)
Mezisoučet

|Součet O
[Penetračnísyntetickýnátěrhladkých,tenkovrstvých
(zrnitýchaštukovýchomítekPenetračnínátěromítekhladkýchomítekhladkých,zrnitých
tenkovrstvýchneboštukovýchstupněčlenitosti1a2syntetický
https://podminky.urs.cz/iterm/CSURS202301/783813131
"omyvatelnýnátěrsokluv2,0m-penetrace
"012-technickámístnost
(5,77+1,41)*2*2,0
"odpočetotvorů
-0,7*2,0
Mezisoučet
"013-015-chodbaašatny
(6,92+4,5+1,24)*2*2,0
"odpočetotvorů
-(0,7*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0+3,4*2,0)
Mezisoučet

|Součet
Krycídvojnásobnýsyntetickýnátěrhladkých,zrnitých
(tenkovrstvýchneboštukovýchomítek

m2

m2

m2

m2
Krycí(ochranný)nátěromítekdvojnásobnýhladkýchomítekhladkých,
zmitýchtenkovrstvýchneboštukovýchstupněčlenitosti1a2syntetický
https;,dminky.urs.cz/itern/CSURS202301/783817421

Strana16z17

J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

a: ÚRS2023011,000

0,192 SÚRS202301

A ÚRS2023010,192

A ÚRS202301

1,920
1,175
1,225
4320
8,640 ab ((MB--»-

3,840
2,350
2,450

(8,640
A, 760 o m-

28,720
-1,400
27,320
50,640
-13,200
37,440

64,760 B aE: ÚRS202301

28,720
-1,400
27,320
50,640
-13,200
37,440

© ÚRS20230164,760



pe Typ

ooEamen1

Kód

PP
OnlinePSC
W
W
W
W
W
W
W
W
W
NAV
W
W

D 784

oo
OnlinePSC

ssášíč

128

o=5o|oo

ssssss

p
S35o|oo

255524

Popis
"omyvatelnýnátěrsokluv2,0m-2xkrycínátěr
"012-technickámístnost
(5,77+1,41)*2*2,0
"odpočetotvorů
-0,7*2,0
Mezisoučet
"013-015-chodbaašatny
(6,92+4,5+1,24)*2*2,0
"odpočetotvorů
-(0,7*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0+3,4*2,0)
Mezisoučet

-Součet
Celoplošnévyrovnáníomítkypředprovedenímnátěru|

||modifikovkovanouccementovoustěrkouttido3mmm

mm,stěrkoumodifikovanoucementovou
https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/783822213
"omyvatelnýnátěrsokluv2,0m-přípravapodkladu
"012-technickámístnost
(5,77+1,41)*2*2,0
"odpočetotvorů
-0,7*2,0
Mezisoučet
"013-015-chodbaašatny
(6,92+4,5+1,24)*2*2,0
"odpočetotvorů
-(0,7*2,0+0,8*2,0*2+0,9*2,0+3,4*2,0)
Mezisoučet
Součet
Dokončovacípráce-malbyatapety-<

©[Obroušenípodkladuomitnutéhovmístnostechvdo©
(3,80m |
 Obroušenípodpodkladu|omítkyvmístnostechvýškydo3;80m©
https://podminky.urs.cz/iterm/CSURS202301/784111011
"přípravapodkladupromalby-obroušenínovéhoštuku
"novépříčkyzpórobetonovýchtvámic
31,713
"stávajícístěnypoopravěomítek
56,344
Součet
(podkladuvmístnostechvdo3,80m :
Penetracepodkladujednonásobnázákladníakrylátováovábezbarváv
místnostechvýškydo3,80m
https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/784181101
"penetracepodmalby
"nanovýchstěnách(příčkyzpórobetonu)-h.h.2,75m
"002-WCbezbariérové(nadker.obklademv2,0m)
(0,535+2,73+1,735)*1,1
"003-011-úklid,WC,chodba,umývárny(nadker.obklademv
2,0m)(1,885+1,63+3,475+4,73)*1,1
"012-technickámístnost(nadomyv.nátěremv2,0m)
577141
"013-chodba(nadomyv.nátěremv2,0m)
(0,685+1,24+3,475+0,94)*1,1
Mezisoučet
"stávajícíopravenéomítkystěn-poh.h.věnce+3,05m
"002-011-WCbezbariérové,úklid,WC,chodba,umývámy
(nadker.obklademv2,0m)
(0,2+1,2+2,73+3,1+5,36)*1,4
(0,1+0,15*2)*0,3
"012-technickámístnost(nadomyv.nátěremv2,0m)
(5,77+1,41*2)*1,4
"013-015-chodbaašatny(nadomyv.nátěremv2,0m)
(1,2+4,5+6,92+4,5+1,56+0,3)*1,4
Mezisoučet
Součet
[Jednonásobnébílémalbyzesměsíza suchadobře|
[otěruvzdornýchvmístnostechdo3,80m
Malbyzmalířskýchsměsíotěruvzdornýchza|suchajednonásobné,bílé
zasuchaotěruvzdornédobřevmislnostechvýškydo3,80m
https://podminky.urs.cz/iterm/CSURS202301/784221001
"základnínátěr1x
"novépříčkyzpórobetonovýchtvámic
31,713
"stávajícístěnypoopravěomítek
56,344
Součet

|Dvojnásobnébílémalbyzesměsízasuchadobře©
otěruvzdornýchv místnostechdo3,80m
Malbyzmalířskýchsměsíotěruvzdornýchzasuchadvojnásobné,bílé
zasuchaotěruvzdornédobřevmístnostechvýškydo3,80m
https;,dminky.urs.cz/item/CSURS202301/784221101
"malby2x
"novépříčkyzpórobetonovýchtvámic
31,713
"stávajícístěnypoopravěomítek
56,344
Součet

MJ Množství

28,720
-1,400
27,320
50,640
-13,200
37,440

64,760

28,720
-1,400
27,320
50,640
-13,200
37,440
64,760

m2

31,713
56,344

m2 88,057

5,500

12,892
6,347
6,974
31,713

17,626
0,120
12,026
26,572
56,344
88,057

m2

31,713
56,344

88,057

31,713
56,344
88,057

Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

> ÚRS202301

EB“ ÚRS202301

EB: ÚRS202301



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

002-Elektroinstalace
KSO:
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1
Zadavatel:

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Uchazeč:

ZDRAVSTAVs.r.o.
Projektant:

ArchitektonickýateliérADIUS
Zpracovatel:

Ing.PavelVochozka
Poznámka:

CenabezDPH

DPHzákladní O)
snížená 0,00

Cena s DPH© m a v CZK

Strana1z6

2.2.2023
25171127
CZ25171127
09514317
CZ09514317

16844840



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení

Objekt:
002-Elektroinstalace

Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum: 2.2.2023

. tt pre : ; . Architektonický
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant: ateliérADIUS

Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o. Zpracovatel:o (=

Kóddilu-Popis Cenacelkem[CZK]

Nákladystavby celkem 141457,50

PSV - Práce a dodávkyPSV
741:Elektroinstalace-silnoproud
742-Elektromontáže- rozvodnýsystém
743-Elektromontáže-hrubámontáž=

M - Práce a dodávkyM
21-M-Elektromontáže
22-M-Montážeslaboproud
36-M-Montážprov.,měř.aregul.zařízení
46-M-Zemníprácepřiextr.mont.pracích

HZS - Hodinovézúčtovacísazby

Strana226



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

002-Elektroinstalace
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1

Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o.

PČTyp Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

oD.PSV Prácea dodávkyPSV
D74 Elektroinstalace- silnoproud

4.. K|741130001 [Ukončenívodičizolovanýdo2,5mm2vrozváděčinebo| S
L m m (napřístroji O =

:BP Ukončenívodičizolovanýdo2,5mm2vrozváděčinebonapřístroji O
2. K |741130005 [Ukončenívodičizolovanýdo10mm2vrozváděčinebo|kus

l O „Inapřístroi< Z
PP m (Ukončenívodičizolovanýdo10mm2v rozváděčirnebonapřístroji O

3| K (741372022[MontážsvítidloLEDbytovépřisazenénástěnné Ri
| i |(panelovédo0,36m2 O O o M
PP MontážsvítidloLEDbytovépřisazenénástěnnépanelovédo0,36m2

[ s[z LedsvítidloVML330KO,30W,3220lm,©
4|m (60340206 1155x145x70mmpřisazené,IP44 2

PP "LedsvítidloVML330KO,30W,3220lm,
M . O 1155x145x70mm,přisazenéIP44 O

Celkováprohlídkaelektrickéhorozvodua zařízenído
a18 741810002 500000,-Kč i kus

„PP (Celkovájáprohlídkaelektrickéhorozvoduazařízeníído500000,-Kč
6| K /741990041 Montážtabulkavýstražnáaoznačovacíprorozvodny kus

PPOO Montážtabulkavýstražnáaoznačovacíprorozvodny m

D 742- ©Elektromontáže-rozvodnýsystém O
7| M 110.044.057 Sádrabalenáá30kg kg

PP m (Sádrabalenáá30kg O
8| K 742111100 [Montážrozvodniceoceloplechovánebo>boplastová kus

i (běžnádo20kg
OPPO O Montážro:rozvodniceoceloplechováneboplastovábě:běžnádo20kg

9.. M 10052.o1 RozvaděčRPkompletnívčetnězapojení-viz.schéma ks
PP RozvaděčRPkompletnívčetnězapojení-viz,schéma © :

D78 |Elektromontáže-hrubámontáž :
(40. K |743111116.1.1.(MontážtrubkaplastovátuháD26mmuloženápevně m

PP m : MontážtrubkaplastovátuháD26mmnmuloženápevně—- -
11)M |10.039.957.2.1Kopos4020LATRUBKATUHÁ750NPVCLAvčetně| -

| a |podpěr jh
PP B Kopos4020LALATRUBKATUHÁ750NPVCLAvčetněěpodpěr m

(42. K 743111315 MontážtrubkaplastováatuháD23mmuloženápod m
: L (omítku— a a

PŘ. Montážtrutrubkaplastovátuhá|D23mmuloženáápoddomítku
13)M |345711540 trubkaelektroinstalačníohebnáMonoflexzPH1429/1 m

PP trubkaelektroinstalační|ohebnáMonoflexzzPH1423/1 .
P Poznámkakpoložce:
. o |Poznámkakpoložce:EAN8595057600430

Montážkrabicezapuštěnáplastovákruhovátyp
Vi P jPmne KU68/2-1902,KO125 kus

PP MontážkrabicezapuštěnápastvěkruhovátypKU68/2-1902,KO125
15|M |10.079.363 KrabiceKU68-1902 kus.

PP KrabiceKU68-1902 o : o
Montážkrabicezapuštěnáplastováčtyřhrannátyp

P P KO100,KO125© kus
oidkov . o Montážkrabicezapuštěnáplastováčtyřhrannátp!KO100,KO125 :

17.M |10.075.335 SvorkovniceEPS2ekvipotencionálnískrabicí kus
(PPo a : SvorkovniceEPS2ekvipotencionálnískraskrabicí m m O

MontážkrabicenástěnnáplastovákruhovátypKU68/2-
18| K PSN 1902,KO97 kus

PP = M MontážkrabicenástěnnáplastovákruhovátypKU68/2-1902, O
19..M |10.074.803 KrabiceKU68-1903 kus

PP KrabiceKU68-1903- m -o
20. K 743419130 OtevřenínebouzavřeníkrabiceKl: na4šrouby kus

PPO Otevřenínebouzavřeníkrabicevíčkemna4šrouby

oD M Prácea dodávkyM
D.21M Elektromontáže O . O

Montážrozvodeknástěnnýchplastovýchčtyřhranných|
21| K [210010851 |ACIDURvodičDdo4mm2 SE,

PP o MontážrozvodeknástěnnýchplastovýchčtyřhrannýchACIDURvodičD
ant O  do4mm2 O — O O
22.M 110.078.068KrabiceSCAME855IP67acidur kus

Strana3z6

Datum: 2.2.2023
; 5 Architektonický

Projektant: yeljérADIUS

Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

00 | ===>

o fjh GB

-„ »

o. MD m

© ČD C)

1,000. > a<a .

. ©

- » m O



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
PP m KrabiceSCAME855IP67acidur — a — U m

23|K (210100015 Připojeníohřívačevody kus 1,000 DB a
——-PP . amPřipojeníohřívačevody—— Om . M — m m
24, K 210100016. Připojeníventilátoru kus 1,000 ab ab

PP —= Připojeníventilátoru Om O — 3 O o - O o =
25|K (210100018. (Připojenífiltrunavodu kus 1,000 am ab

PP — Připojenífiltrunavodu— O m : o :
26| K |210100017 Připojenívyhříváníokapovýchžlabů kus 2,000 aa «aB

PP Připojenívyhříváníokapovýchžlabů —— . o a O O
27| K |21010002013Připojeníosoušečerukou kus 3,000 a aB

PP O Připojeníosoušečerukou O O o . M >
28|M [200004 Osoušečrukou2000W/230V kus 3,000 am amb

PP Osoušečrukou2000W/230V-© m O — .
29. K (210110043 Montážzapuštěnýpřepínačnn5-sériovýšroubové is 2,000 B aa

M |připojení o L m m
PP Montážzapuštěnýpřepínačnn5--sériovýšroubovépřipojeníO == : . i

30| M |345355750| spínačřazení510Abílý,slonovákost kus 2,000 ab
PP - O spínačřazení510Abílý,slonovákostm m o mm : a. ň . = : .

34. K 210110142 Montážovladačnn1/0-tlačítkovýzapínací kus 1,000 ab
: (né © bezšroubovépřipojení L Ou. a I —- O dl

Montážovladačnn1/0:-tlačítkovýzarzapínacíbezšroubovépřipojení o an O
412104Tlačítkořazení1/0,čistěbílá kus 1,000 = J
412104Tlačítkořazení1/0,čistěbílá -O 2 m O m m :
[svorkovniceKOPOSkrabicovábezšroubováTYP017,kus 30.000 B

L 1400V,2vstupy,2,5mm2,24A JJ | . -
PP SvorkovniceKOPOSkrabicovábezšroubováTYPO17,400V,2vstupy, =

2,5mm2,24AP Poznámkakpoložce:
. M Poznámkakpoložce:EAN8595057613638 O . .

svorkovniceKOPOSkrabicovábezšroubováTYP016,
PP "svorkovniceKOPOSkrabicovábezšroubováTYP016,400V,3vstupy, -o

2,5mm2,24A
P Poznámkakpoložce:

je- . Poznámkakpoložce:EAN8595057613621 o . o Ů
| [svorkovniceKOPOSkrabicovábezšroubováTYP018, =
(35 M (345626950.1 (400,4vstupy,25mm2,24A kus 38000 | | aB

PP "SvorkovniceKOPOSkrabicovábezšroubováTYP018,400V,4vstupy, a
2,5mm2,24A

P Poznámkakpoložce:
otce Poznámkakpoložce:EAN8595057613645 ==

| svorkovniceKOPOSkrabicovábezšroubováTYP015, ae a
36|“ 345626960.1400V,5vstupů,2,5mm2,24A kus jh 000

PP SvorkovniceKOPOSkrabicovábezšroubováTYPO015,400V,5vstupů, m
2,5mm2,24A

P Poznámkakpoložce:
O © Aoznámkakpoložce:EAN8595057613614-<< o : i .
37 k] 210111043 [Montážzásuvka(polo)zapuštěnábezšroubové kůší 5,000

(připojení2x(2P+PE)dvojnásobná—— i o . : ý
PP Montážzásuvka(polo)zapuštěnábezšroubovépřipojeníi2x(2P+PE)

M „dvojnásobná = MEN . M .
38| M |345551230 zásuvka2násobná16Abílá,slonovákost kus (5,000 a ab

PP m O ——zásuvkaZnásobná16Abílá,slonovákost a u . m © :
Montážzásuvekprůmyslovýchnástěnnýchprovedení B m

39 K 20111116 |p673P+N+PE16A kus 1.. aa
PP MontážzásuvekprůmyslovýchnástěnnýchprovedeníIP673P+N+PE -

16A a o ů . m :
(40)M[358110710 zásuvkanepropustnánástěnná400V/16A5pól kus 1,000 => a
O PP O zásuvkanepropustnánástěnná400V/16A.Spól i o ň O : . O
a1|K |210220321 MontážsvorekhromosvodnýchnapotrubítypBernard| kč 2,000 = aa
. E sezhotovenímpásku . VRS
-© "MontážsvorekhromosvodnýchnapotrubítypBernardsezhotovením i : -

PP „pásku
(42|M [68500165 SVORKASTNAPOTRUBI kus 2,000 ab : «aB :

PP —SVORKASTNAPOTRUBI O : . — O . m
43|K (210220451 [Montážvedeníhromosvodné-ochranného ň 40,000 ] B

| na (pospojovánívolněnebopodomítku | : L V :
PP Montážvedeníhromosvodné-ochrannéhopopospojovánívolněnebopod m

——mO o „omítku M = = = O O o O O
44| M |10180202 VoDICCYY4 ZELENOZLUTY m 40,000 = =
PP VODIČOVY4ZELENOZLUTYm m —— — m JJ m m

45|K 210220451 Montážvedeníhromosvodné- ochranného ň 30,000
i : —pospojovánívolněnebopodomítku | o “
PP Montážvedeníhromosvodné- ochrannéhopospojovánívolněnebopod m

o m O omítku O o = O O M
46|M |10100175 VODICCYY2,5ZELENOZLUTA m 30,000 = C J
PP 0 VODICOVY2,5ZELENOZLUTAm —— O i o m m
47|K |210220451.1|Montážvedeníhromosvodné- ochranného = 10,000 amb
LE 7 pospojovánívolněnebopodomítku [o «

Montážvedeníhromosvodné- ochrannéhopospojovánívolněnebopod.m
Ba „omítku

48| M |341421600.1CYA25ZŽVodičHO7V-K25ohebnýzelenožlutý m 10,000 ab [J
PP . (CYA25ZŽVodičHO7V-K25ohebnýzelenožlutý—— . a- . —-
p Poznámkakpoložce:

O Poznámkakpoložce:obsahkovu[ky/m],Cu=0,245,Al=0 M O a O
49|K 210290435 (MontážsignalizačnísystémWCinvalidé kus 1,000 aa aa

m PP a OMontážážsignalizačnísystémWCinvalidé m . —— . ——— .
50| M |10.103.981 FAP3002Tlačítkosignálnítahové kus 1,000 aa a—=

PP . ©FAP3002Tlačítkosignálnítahové -© O O . m
51| M 1000005.1 FEH2001Modulkontrolnísalarmembílá kus 1,000 aa O]
OPPO 7 FEM2001Modulkontrolnísalarmemblá : O = 9

[52] M1000006.1 Zdrojnapájecí2500mA,SELV,řadový | kus 1,000 => aEB

Strana426



PČ Typ Kód
PP =

53| M 1000007.1
PP -

54|K (210802024.1

PP
[55]M |341432880.1k 2

P

56| K (210802109
- .

57| M |341431760
PPO m -o
P

58| K |210810013
PP

59|M|10.048.218K

60, K 210810045|
PP
TM |341110300.1
PP . -
P

61

62| K 210810046
PP

63|M|341110360.1A 298
P

64|K 210810049
PP

[65|M |341110600.1pá
P

66 K (210810056
I

67|M|341110940-KosĚM 094

22-M
K 220111751

PP am
72

D 360 ©
73. K (360020611PL

-D.46M
74 K 460600061
B
75| M 1941955003R00.1

PP- O
76 K 460680592

PP

Popis
Zdrojnapájecí2500mA,SELV,řadový
Resettlačítkoalarmu
Resettlačítkooalarmu
|Montáž(měděnýchšňůrlehkých
AO3VV,AO5,CGLG,CGLU,CMSM,CYLY,HOSdo1kV
do1,6kguloženýchvolně
MontážměděnýchšňůrlehkýchAO3VV,AO5,CGLG,CGLU,CMSM,CYLY,HOS5do1kVdo1,6kg
„uloženýchvolně m .
KabelHO5VV-F,CYSY,3x2,5mm2,ohebný,bílý
(KabelHOSVV-F,CYSY,3x2,5mm2,ohebný,bílý o
Poznámkakpoložce:Poznámkakpoložce:obsahkovu[kg/m],Cu=0,059,Al=0
MontážměděnýchvodičůCMSM,CMFM,A03VV,
AO5,CGLU,CYH,CYLY,HO3VV,HOS3x1,5mm2
volněMontážměděnýchvodičůCMSM,CMFM,A03WV,AO5,CGLU,CYH,
(CYLY,HO3VV,HOS3x1,5mm2volně =
VodičHO5VV-F3Gx1,5(CYSY)bílá
VodičHOSVV-F3Gx1,5(CYSY)blá
Poznámkakpoložce:Poznámkakpoložce:obsahkovu[kg/m],Cu=0,082,Al=0
MontážměděnýchkabelůCYKY,CYKYD,CYKYDY,
NYM,NYY,YSLY750V4x10mm2uloženýchvolně

750V4x10mm2uloženýchvolně
CYKY4J10(4Bx10) m

MontážměděnýchkabelůCYKY,CYKYD,CYKYDY,
NYM,NYY,YSLY750V3x1,5mm2uloženýchpevně
MontážměděnýchkabelůCYKY,CYKYD,CYKYDY,NYM,NYY,YSLY=-

750V3x1,5mm2uloženýchpevně :
kabelsilovýsCujádremCYKY31,55mm2
kabelsilovýsCuCujádremCYKY3x15mm2
Poznámkakpoložce:Poznámkakpoložce:obsahkovu[kg/m],Cu=0,044,Al=0
MontážměděnýchkabelůCYKY,CYKYD,CYKYDY,
NYM,NYY,YSLY750V3x2,5mm2uloženýchpevně

750V3x2,5mm2uloženýchpevně
kabelsilovýsCujádremCYKY3x2,5mm2
kabelsilovýsCujádremCYKY3x2,5mm2
Poznámkakpoložce:

MontážměděnýchkabelůCYKY,CYKYD,CYKYDY,
ADAM,NYY, PT750V4x1,5mm2uloženýchpevně

750V4x1,5mm2uloženýchpsváš
kabelsilovýsCujádremCYKY4x1,1,5mm2

kabelsilovýsCuujádremCYKY4x15mm2
Poznámkakpoložce:

MontážměděnýchkabelůCYKY,CYKYD,CYKYDY,
NYM,NYY,YSLY750V5x2,5mm2uloženýchpevně

750V5x2,5mm2uloženýchpevně
kabelsilovýsCujádremCYKY5x2,5|mm2
kabelsilovýsCujádremCYKY5x2,5mm2
Poznámkakpoložce:„Poznámkakpoložce:obsahkovu[kg/m),Cu=0,123,Al=0-<
Přesundodávek

Přidruženýmateriál
|Přidruženýmateriál
Podílpřidruženýchvýkonů

Zednickévýpomoci
Zednickévýpomoci

Překlenutívodoměru kus

Montážprov.,měř.a regul.zařízení
[Vyvrtáníotvoruvbetonovémzdivudo450mm,
|průměru30mm
Vyvrtáníotvoruvbetonovémzdivudo450mm,průměru30mm©

Odvozsutiavybouranýchhmot
(Odvozsutiavybouranýchhmot m
[Pronájemlešenílehképomocné,výškapodlahydo3,5]
míks

|Pronájem|lešenílehképomocné,výškapodlahydo:do4;5m1ks
den

Vysekánírýhpromontážtrubekakabelůvcihelných
zdechhloubkydo5cmašířkydo5cm

cmašířkydo5cm

Strana5z6

Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

(A B

30,000|— a a ©

o gap a

o (jp B

o B B

c —— © -O

o“ -

. (B Ů



PČTyp Kód

77 K 460680593
PP

78, K (460680594
PP m

79|K 460690031
PP

PP
K |46069003281

PP

PP

pD.HZS
83, K (50001Z

84, K (HZS2221
PP

85|K (Hzs2222
PP

Popis MJ Množství

Vysekánírýhpro>romontážtrubekakabelůvcihelných 20.000
zdechhloubkydo5cmašířkydo7cm :
Vysekánírýhpromontážtrubekakabelůvcihelnýchzdechhloubkydo5

©emašířkydo7cm— -m O
Vysekánírýhpromontážtrubekca,kabelůvcihelných m 20.000
zdechhloubkydo5cmašířkydo10cm '
Vysekánírýhpromontážtrubekakabelůvcihelnýchzdechhloubkydo5 m
cmašířkydo10cm =

Osazeníhmoždinekvčetněvyvrtáníí otvoruvestěnách| Kůš 80,000
©|cihelnýchprůměrudo8mm O as

Osazeníhmoždinekvčetněvyvrtáníotvoruvestěnáchcihelných
průměrudo8mm m M .
hmoždinkaHL8 tiskus 0,080

©hmoždinkaHL8 —= O O . o o
Osazeníhmoždinekvčetněvyvrtáníotvoruvestěnách| gis 22,000
|cihelnýchprůměrudo12mm : : L
Osazeníhmoždinekvčetněvyvrtáníotvoruvestěnáchcihelných

©průměrudo12mm a o : O O o
hmoždinkaHL10 |tiskus 0,022
(hmoždinkaHL10 o . m m : .

— Hodinovézúčtovacísazby — - O m
Likvidacestávajícíelektroinstalace kpl 1,000

|Hkvidacecestávajícíelektroinstalaceo mm a . =
[Hodinovázúčtovacísazbaelektrikář- demontáž hod 8,000stávajícíelektroinstalace(kabely,světla,rozvaděče)
Hodinovázúčtovacísazbaelektrikář-demontážstávající© am m

|elektroinstalace(kabely,světla,,rozvaděče) nepo u o
[Hodinovázúčtovacísazbaelektrikář-přepojení hod 16,000

stávající elektroinstalace
Hodinovázúčtovacísazbaelektrikář-přepojenístávajícíelektroinstalace

Strana626

|

|||||
|||||4i4

Cenacelkem[CZK Cenovásoustava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

003-ZTI
KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum: 2.2.2023

Zadavatel: IČ: 25171127
TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. DIČ: CZ25171127

Uchazeč: IČ: 09514317
ZDRAVSTAVs.r.o. DIČ: CZ09514317

Projektant: IČ:
ArchitektonickýateliérADIUS DIČ:

Zpracovatel IČ: 16844840
Ing. DIČ:

Poznámka:

CenabezDPH
Základdaně Sazbadaně Čí

DPHzákladní 21,00%
snížená i 15,00% 0,00

[CenaSDPH.O 0 . v CZK

Strana1z8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení

Objekt:
003-ZTI

Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum: 2.2.2023

Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant: o

Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o. Zpracovatel:| Ing. >

Kóddílu-Popis Cenacelkem[CZK]

Náklady stavby celkem 261630,11

HSV - Práce a dodávkyHSV
8-Trubnívedení : -©
(997-Přesunsutě
998. Přesunhmot

PSV - Práce a dodávkyPSV
724-Zdravotechnika-vnitřníkanalizace
722-Zdravotechnika-vnitřnívodovod
724-Zdravotechnika-strojnívybavení
725-Zdravotechnika-zařizovacípředměty
726-Zdravotechnika-předstěnovéinstalace

Strana2z8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

003-ZTI
Misto: Tábor,poz.p.č.1875/1

Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o.

PČTyp Kód Popis

Nákladysoupisu celkem

oD.HSV Prácea dodávkyHSV
OD 8. . Trubnívedení -
1|K 8999141113 Montážocelovéchráničky|D273x10mm
-pR (MontážocelovéchráničkyvotevřenémvýkopuvnějšíhoprůměruD23

x10mm
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/899914113
w "osazeníocelovéchráničkydoprůrazuskrzzákladovýpás-dl.

10m
NN 10

2 M 14011110 |trubkaocelovábezešváhladkájakost11353.
| Jí 27370mm
PP trubkaocelovábezešvájáhladkájakost11353273x7,Omm©
D97. Přesunsutě : : .

3| K /9970110.R Přesunalikvidacesuti
PP . Přesunalikvidacesuti
D 998 Přesun hmot . o

4| K 998018001 Přesunhmotručníprobudovyvdo6m
. — "Přesunhmotprobudovyobčanskévýstavby,bydlení,výrobuaslužby
PP ruční- bezužitímechanizacevodorovnádopravnívzdálenostdo100m

probudovysjakoukolivnosnoukonstrukcívýškydo6m
OnlinePSC hteps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998018001

oD.PSV Prácea dodávkyPSV
D 72 Zdravotechnika-vnitřníkanalizace

5| K 721173401 PotrubíkanalizačnízPVCSN4svodnéDN110
: PP PotrubíztrubPVCSN4svodné(ležaté)DN110. .
O „OnlinePSC : z „htůS;podmink„Urs.CZ,tem/CSURS202301/721173401
6 š| 721173402 PotrubíkanalizačnízPVCSN4svodnéDN125

PP PotrubíztrubPVCSN4svodné(ležaté)DN125
(OnlinePSC hteps;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/721173402

7.. K/721173403 PotrubíkanalizačnízPVCSN4svodnéDN160
PP (PotrubíztrubPVCSN4svodné(ležaté)DN160.
OnlinePSC ocht s;//podminky.urs.cz/item/CSURS20230121173403.

8| K 721173404 PotrubíkanalizačnízPVCSN4svodnéDN200
PRO — "PotrubíztrubPVCSN4svodné(ležaté)DN200.

O OnlinePSC © https;odminky.urs.cz/item/CSURS202301/721173404
9| K 721174042 PotrubíkanalizačnízPPpřipojovacíDN40

PPO ©PotrubíztrubpolypropylenovýchpřipojovacíDN40 —-
O „OnlinePSC -o https;podmink;„urs.cz/item/CSURS202301,721174042©
10|K [721174043 PotrubíkanalizačnízPPpřipojovacíDN50

PP m PotrubíztrubpxpolypropylenovýchppřipojovacíDN50
o (OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item,(CSURS202301/721174043M
11,K|721174044 PotrubíkanalizačnízPPpřipojovacíDN75
PP Potrubíz trubpolypropylenovýchpřipojovacíDN75 ©

„OnlinePSC o https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/721174044
[12 K (721174045 PotrubíkanalizačnízPPpřipojovacíDN110

PP PotrubíztrubpolypropylenovýchpřipojovacíDN110 .
OnlinePSC CS. SURS A

13 M 28615691 zátkahrdlovááHTMDN1101=46mm
OPPO 0 zátkahrdlováHTMDN1101=46mm o -
14|K |721194104 VyvedeníaupevněníodpadníchvýpustekDN40

=- 7 Výměřenípřípojeknapotrubívyvedeníaupevněníodpadníchvýpustek©
PP DN40
„OnlinePSC © |https,„dminky.urs.cz/item/CS.URS202301/721194104.---

15.K 721194105 VyvedeníaupevněníodpadníchvýpustekDN50
7 Vyměřenípřípojeknapotrubívyvedeníaupevnění(odpadníchvýpustek

ke DN50
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/721194105

16,K 721194107 VyvedeníaupevněníodpadníchvýpustekDN70
(Vyměřenípřípojeknapotrubívyvedeníaupevněníodpadníchvýpustek

PR DN70
„OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item,[CSURS202301/721194107

17.K (721194109 VyvedeníaupevněníodpadníchvýpustekDN110

BG DN110https;OnlinePSC odminky.urs.cz/item/CSURS202301/721194109

MJ Množství

m 1,000,

1,000
m 1,000

kpl | 1,000|

t 0,052

m 7,000

m 12,000

m 3,500

m 1,600

Jm 2,100

m 8,000

m 0,700

m 7000,

kus 3,000

kus 7,000

| kus 5,000..

kus| 1,000.

kus 6,000

Datum: 2.2.2023
Projektant: Architektonický

atelié
Zpracovatel:©Ing

J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

261630,11

ÚRS202301

|
ÚRS202301

->

E-

položkavlastní

S202301

SÚRS202301

CSÚRS202301

-B ÚRS202301

-<> CSÚRS2023001

|CSÚRS202301

» (S ÚRS202301.

< TD

«B: ÚRS202301



PČ Typ Kód Popis MJ
48. K (721211404 VpusťpodlahovásvodorovnýmodtokemDN50/75s kus

| l přepadovoutrubkou
PP PodlahovévpustisvodorovnýmodtokemDN50/75spřepadovou

trubkou
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/721211404
P Poznámkakpoložce:Referenčnívýrobek:HL80.2;výrobceHutterer8Lechner
W "vpusťDN75(všachtěprojímáníhrubýchnečistot)
W 1

19|K 721211421 VpusťpodlahovásesvislýmodtokemDN50/75/110 ků
| O „mřížkanerez115x115 M

m PP PodlahovévpustisesvislýmodtokemDN50/75/110mřížkanerez© m
115x115

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/721211421
Pp Poznámkakpoložce:Referenčnívýrobek:HL310N;výrobceHutterer8Lechner
W "podlahovávpusťDN50vm.č.002-WCbezbariérové
AU 1

20. K.(721219128 Montážodtokovéhosprchovéhožlabudélkydo1050- Kůs
| (mm O o— PP — Odtokovésprchovéžlabymontážodtokovýchsprchovýchžlabů ©

ostatníchtypůdélkydo1050mm
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/721219128
W "montážprvkůA06aA07
W 1,153
W 0,95
W -o„Součet << o

21 M |5523301.M žlabnerezovýpodlahovýdoprostoru950mm,se ] ks
NN zápachovouuzávěrkou,lesklý

PP žlabnerezovýpodlahovýdoprostoru950mm,sezápachovou
uzávěrkou,lesklýPoznámkakpoložce:Nerezovýkoupelnovýžlábekdoprostoru
-třídazatížitelnostiK3-materiál:nerezovýplechCrNi18/10(AlSI-304),tloušťkaplechu1,2
mm-slímcempronapojeníhydroizolace

P -stavitelnénohy-nerezovýrošt,tloušťkaplechu1,5mm-odtok42l/min
Referenčnívýrobek:žlabnerezovýpodlahovýSanelaSLKNAdo
prostoru950mm,SLKN04A,lesklý-odvýrobceSANELAspol.sr.0.,
LanškrounNA "poziceA07

vy 1
|22| M |5523302.M |žlabnerezovýpodlahovýdoprostoru1150mm,se kůš

I (zápachovouuuzávěrkou,lesklý
== a žlabnerezovýpodlahovýdoprostoru1150mm,sezápachovou

uzávěrkou,lesklýPoznámkakpoložce:Nerezovýkoupelnovýžlábekdoprostoru
-třídazatížitelnostiK3-materiál:nerezovýplechCrNi18/10(AISI-304),tloušťkaplechu1,2
mm-slímcempronapojeníhydroizolace

P -stavitelnénohy-nerezovýrošt,tloušťkaplechu1,5mm
-odtok42/min
Referenčnívýrobek:ŽlabnerezovýpodlahovýSanelaSLZNAdo
prostoru1150mm,SLKN05A,lesklý-odvýrobceSANELAspol.sr.0.,
Lanškrounvy "poziceA06

Www o 3 = +
23|K 721290111 Zkouškanl i potrubíkanalizacevodouDNdo 125| m

PP ©ZkouškatěsnostikanalizacevobjektechvodvodoudoDN125
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/721290111
W "svodnépotrubí
W 7 "DN100"
W 12"DN125"
W Mezisoučet
W "připojovacípotrubí
W 2,1"DN40"
W 8 "DN50"
W 0,7"DN75"
W 7 "DN100"
W Mezisoučet
VN == DOB ,

|24|K 721290112 ZkouškatěsnostipotrubíkanalizacevodouDN150/DN
| mg 200 m o

PP ZkouškatěsnostikanalizacevobjektechvodouDN150neboDN200
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/721290112
W "svodnépotrubí
W 3,5"DN150"
W 1,6"DN200"
W O Součet M O .

125,K /7219101.R Zednicképřípomoceprovnivnitřníkanalizaci kpl
PP Zednicképřípomoceprovnitřníkanalizaci

Poznámkakpoložce:-začištěníomítekporozvodechkanalizace
P -úpravaavyrovnánízazdívekrýhaprůrazůporozvodechkanalizace

(podkladpronovéomítky)
(-položkavčetněmateriálovýchnákladů— O .

(26)K 7219102.R Výpomocnéstavebnípráceprovnitřníkanalizaci hod
— —Výpomocnéstavebnípráceprovnitřníkanalizaci

P Poznámkakpoložce:
. : : „-sekáníprůrazů,drážekatd.

(27. K 998721201 Přesunhmotprocentníprovnitřníkanalizacev %
objektechvdo6m

Strana428

1,000

1,000

3,000

J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

a aE: ÚRS202301

aB- ÚRS202301

> CSÚRS202301

MB 0: vlastní

EB: vlastní

7,000
12,000
19,000
2,100
8,000
0,700
7,000
17,800

3,500
1,600

a: ÚRS202301

a CSÚRS202301

«aB položkavlastní

EB: vlastní

L] a- ÚRS202301



. cenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998721201

D72 Zdravotechnika- vnitřnívodovod— o : . O ) .
(28| K [722170801 DemontážrozvodůvodyzplastůDdo25 m 14,000 = CSÚRS202301
. PP . = Demontážrozvodůvodyzplastůdo©25mm —— — — m —-

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722170801
w "demontážstávajícíhoplastovéhovodovodníhopotrubíD25

vedenéhopopovrchu
NY M Aa E === po 14,000- M O

29|K [722174002 PotrubívodovodníplastovéPPRsvarpolyfúůzePN16 m 8,000 ab aB: ÚRS202301
| | .. 1D20x2,8mm Z M Ý A zmutíMM —-
PP PotrubízplastovýchtrubekzpolypropylenuPPRsvařovanýchpolyfůzně

PN16(SDR7,4)D20x28
- „OnlinePSC © : „httpspodminky.urs.cz/item/CSURS202301,722174002 M O

[30 K (722174003 PotrubívodovodníplastovéPPRsvarpolyfúzePN16 16,000 a cs ÚRS202301
OL © D253,5mm m O O < .. M

PP PotrubízplastovýchtrubekzpolypropylenuPPRsvařovanýchchpolyfúzně am
PN16(SDR7,4)D25x3,5

OnlinePSC O https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722174003.-——©—©—©—©————©0 ateisty o E O
d 634|K 722174004©Potrubí vodovodníplastovéPPRsvarpolyfůzePN1 | ři 14,000 aa SÚRS202301

| NON |D32x4,4mmO m | VL O M O
PP ©Potrubízplastovýchtrubekzpolypropylenu|PPRsvařovanýchpolyfázně©

PN16(SDR7,4)D32x4,4
m „OnlinePSC M „htů»s://podminky.urs.cz/iterm/CSURS202301,22174004- . M n. - Sana M O

[Ochranavodovodníhopotrubípřilepenými | ;
32, K 722181211 termoizolačnímitrubicemizPEtldo6mmDNdo22 m 8,000 ab a: ÚRS202301

mm
-© OchranapotrubítermoizolačnímitrubicemizpěnovéhopolyetylenuPE© m- ©

PP přilepenýmivpříčnýchapodélnýchspojích,tloušťkyizolacedo6mm,
vnitřníhoprůměruizolaceDNdo22mm

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722181211
W "potrubíPPR
2 8 "D20x28 8,000© O ,

[Ochranavodovodníhopotrubípřilepenými
33 K 722181212 termoizolačnímitrubicemizPEtldo6mmDNpřes22| m 30,000 ab E: ÚRS202301

I wm E LO | ma P * i
-OchranapotrubítermoizolačnímitrubicemizpěnovéhopolyetylenuPE

PP přilepenýmivpříčnýchapodélnýchspojích,tloušťkyizolacedo6mm,
vnitřníhoprůměruizolaceDNpřes22do32mm

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/722181212
W "potrubíPPR
W 16"D25x3,5' 16,000
NA 14"D32x44 14,000

= M Součet © - , „3000.|.|—<— .
134| M |2837401.M (uzavíracísponanaizolaci | Kus 95,000 a  - —o vlastní

PP uzavíracísponanaizolaci . . : . -o
P Poznámkakpoložce:
M =d -|-universálnísponanasepnutíizolaceM o M .

35 K (722190401 |VyvedeníaupevněnívýpustkuDNdo25 kus 21,000 —>B JRS;202301.01
PP ZřízenípřípojeknapotrubívyvedeníaupevněnívýpustekdoDN25
OnlinePSC https:;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722190401

„M 21"DN157 i M 20000 o i - M
36 K (722220111 NástěnkaprovýtokovýventilG 2" sšjednímzávitem kus 5,000 T" a- ÚRS202301

(PP © am ArmaturysjednímzávitemnástěnkyprovýtokovýventilG1/2" : — — . -= .
„OnlinePSCO „hws://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722220111 M E: zon i M O

37|k [22220851 Aa armaturzávitovýchsjednímzávitemGdo© kus 1,000 a a- —m

PP = (DemontážarmaturzávitovýchsjednímzávitemdoG3/4 . a ——-
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722220851
W "demontážstávajícíhozahradníhoventilu3/4"

W ŮůŮů 2M.. o M Ú..oÚ. o . M a LL= E m E i38 K (722224115 KohoutplnicínebovypouštěcíG1/2"PN10sjedním kus 4,000 B A ÚRS202301
ec závitem M JÍ RO | -a | m PoeoE4e7

PP ArmaturysjednímzávitemkohoutyplnicíavýpčúščíPN10G1/2"
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722224115
W Ů 4 "DN15" E . O 4,000 M Z . M .

Kulovýkohoutzahradnísvnějšímzávitemapáčkou| C) . |7 us 2,000E k (722224192(PN15,T12090G1/2"-3/4"© Jj M o CW M
PP ArmaturysjednímzávitemventilykulovézahradníuzávěryPN15do -

120“CG1/2"-3/4"
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/722224152
W "kohoutynafasáděvněobjektu
W 2 0DN05" 2,000. O L

oD40|K |722290226ZkouškatěsnostivodovodníhopotrubízávitovéhoDN ňi 38,000 = a: ÚRS202301

- PP . Zkoušky,proplachadesinfekcevodovodníhopotrubízkouškytěsnosti = — 2 © -
vodovodníhopotrubízávitovéhodoDN50

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722290226
W "potrubíPPR
vw 8 "D20x2,8" 8,000
W 16"D25x3,5" 16,000
NA 14"D32x44' 14,000

w O Sodčet O M M 38,000. LE a .
41 K 722290234 Proplachadazinískoesova potrubíDNdo80 m 38,000 -E B- ÚRS202301

BP . : (Zkoušky,proplachadesinfekcevodovodníhopotrubíproplacha m . . . m . —-
desinfekcevodovodníhopotrubídoDN80

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722290234
VW "potrubíPPR
W 8 "D20x28" 8,000
NA 16"D25x3,5" 16,000
vw 14"D32x44' 14,000

Přesunhmotprovnitřníkanalizacestanovenýprocentnísazbou(%)z

Strana5z8



Kód

PP

NA
W

PP

PP
P

PP
OnlinePSC
D 74

W
VW

Popis
Součet m
[Napojenínastávajícívodovodvčetněpotřebného
materiáluatvarovek
Napojenínastávajícívodovodvčetněpotřebnéhomateriáluatvarovek
Poznámkakpoložce:-navrženýrozvodvodybudenapojennastávajícíodbočkuza
vodoměrnousestavou,kterájeumístěnanavnitřnízditechnické
místnosti;tajeukrytavzateplenémpřístěnku;čelnístěnaje
odnímatelná-vodovodníplastovépotrubíPPRbudenapojenonastávajícíodbočce
zaKU25"napojenípotrubínastávajícípotrubíD32
1
[Zednicképřípomoceprovnitřnívodovod
©Zednicképřípomoceprovnitřnívodovod
Poznámkakpoložce:-začištěníomítekporozvodechvodoinstalace-úpravaavyrovnánízazdívekrýhaprůrazůporozvodechvodoinstalace
(podkladpronovéomítky)-položkavčetněmateriálovýchnákladů
Výpomocnéstavebnípráceprovnitřnívcvodovod
Výpomocnéstavebnípráceprovnitřnívodovod
Poznámkakpoložce:-sekáníprůrazů,drážekatd.
Přesunhmotprocentníprovnitřnívodovodvobjektech|-
(vdo6m-
Přesunhmotprovnitřnívodovodstanovený—— sazbou(%)zceny
vodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998722201
Zdravotechnika- strojnívybavení

PP

PP
OnlinePSC

(D 725

PP
OnlinePSC
W
W

PP
OnlinePSC
W
W
M 64236051

PP

(PP
OnlinePSC
W
W

PP

PP
OnlinePSC
W
W

-IzpětnýmproplachemMontáž- filtrnastudenouvoduG3/4"sautomatickýmzpětným
proplachemPoznámkakpoložce:Součástípoložkyje:-propojeníodpadnípracívodysodpadnímsystémemgumovouhadicí
DN15(včetnědodávkyhadicevdélcecca2m)
"poziceA12
1
lochrannýfiltrnastudenouvodu3/4“sezpětným
automatickýmproplachemabakteriálníochranou
ochrannýfiltrnastudenouvodu3/4"sezpětnýmautomatickým
proplachemabakteriálníochranouPoznámkakpoložce:-filtrsautomatikouproplachovánípronastaveníprovoznícha
proplachovacíchpolohservomotorem,síťovýnapájecízdroj230V50
Hz-elektronickéovládánísindikacífunkceaporuchsvětelnoudiodoua
zvukovousignalizací
Referenčnívýrobek:JUDOJPF-A/T%*,filtrsautomatickýmzpětným
„proplachem,230V/50Hz
[Přesunhmotprocentníprostrojnívybavenív ©
[objektechvdo6m
cenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998724201
Zdravotechnika- zařizovacípředměty

Zařízenízáchodůklozetykeramickézávěsnénanosnééstěnyshlubokým
splachovánímodpadvodorovnýhttps://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/725112022
"součástpoziceA04-M+DzávěsnéWCkompletní
4
|Montážklozetovýchmíszávěsnýchnanosnéstěny
Zařízenízáchodůmontážktozstovýčhmíszávěsnýchnanosnéstěny
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725119125
"součástpoziceA05-montážzávěsnéWCpro
handicapované
1

(handicapované.
ýbílýzávěsnýhlubokéspiklozet áníproh

[Montáklozetovýchsedátekstandardních
(Zařízenízáchodůmontážklozetovýchchsedátekstandardních©
https; urs.czfitem/CSURS202301/725119131
"součástpoziceA05-montážsedátkakzávěsnémuWCpro
handicapované

=

jodmink;

©sedátkoklozetovéduroplastovébíléantibakteriální
(Pisoárovýzáchodekkeramickýbezsplachovací
|(nádržebezodsáváníasotvoremproventil
Pisoárovézáchodkykeramickébezsplachovacínádržeurinálbez
odsávánísotvoremproventilhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725121502
"poziceA13-M+Dpisoárovámísaprotlačnýventil
2
(sifonpřipevněnénastěnušrouby

CenovásoustavaMJ Množství J.cenaPM
(38,000

soubor 1,000 "><

1,000.
kpl 1,000

soubor 1,000 ab

1,000 =
kus 1,000 =>

soubor 4000

Am .

„1000 .

kus(1,000 „<

o 1,000 ,
kus 1,000 A

soubor 2,000 «aB

2,000
soubor 4,000

>= vlastní

-T vlastní

a- ÚRS202301

R-položkavlastní

B M-položkavlastní

SÚRS202301

s ÚRS202301o

jesÚRS2029001

a CSÚRS202301

„> bs RS 202301

= CSÚRS202301

> CSÚRS202301

aB-<-::::



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

Umyvadlakeramickábílábezvýtokovýcharmaturpřipevněnánastěnu
B Šroubybezsloupunebokrytunasifon,šířkaumyvadla550mm
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725211602

Poznámkakpoložce:
R -umyvadlokeramickébílé55cmsezadnístěnouaotvorempro

stojánkovýventilasifonemplastovým
W "poziceA01-M+Dkeramickéumyvadlo
W 4 4,000

Umyvadlokeramickébílézdravotníšířky640mm ,
(56,K7 Penam připevněnénastěnušrouby souBor| K0 EB . «aB = ÚRS202301

Umyvadla|keramickábilábezvýtokovýcharmaturpřipevněnánastčstěnu
PP šroubyzdravotní,šířkaumyvadla640mm
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725211681

Poznámkakpoložce:
P -umyvadlozdravotníkeramickébílé64cmbezpřepadu,hloubka550

mm+podomítkovýumyvadlovýsifonaotvoremprostojánkový
umyvadlovýventil

W "poziceA02-M+Dzdravotníkeramickéumyvadlo
wWw | mam cccccce M o . 1,000

57. K 7252901.R Montážpisoárovédělícíkeramickéstěny |soubor, 1,000 amB aEB---:- vlastní
PP Montážpisoárovédělícíkeramickéstěny —-
W "stěnamezipisoáry- montáž

W : Ž ne : M 1,000
58.M |6429401.M pisoárovákeramickádělícístěnabílá kus 1,000 UMA<B  ——<W vlastní

PP pisoárovákeramickádělícístěnabílá —-
59|K |7252902.R M+Dbubenshadicí20m+příslušenstvívčetně s5boř 2,000 ==-=-> DB- at
LOK ©instalacenazeď Ů OE | . L

PP M+Dbubenshadicí20m+přislušenstvívčetněinstalacenazeďPoznámkakpoložce:jakonapř.automatickýnavijáknahadiceprodomácízalévánípouze
studenouvodou-navijákjenutnébezpečněpřipevnitkestěněpomocídržáku
-samonavíjecíhadicovýnavijákmá180*otočnýmechanismus,
umožňujetaktaženíhadicekterýmkolisměrem
Rozsahdodávky:-nástěnnýdržák

P -zajištovacíkolík-navíjecíkotouč-univerzálnínástavec-rychlospojkasestopventilem-rychlospojka-nastavitelnátryska-4xvrut-4xhmoždinka-20mdlouhávyztuženázahradníhadice(navinutá)
-2mpřívodníhadicew "poziceA08-hadicevbubnunaoplachovánípodlahyse
zavěšenímnazdivo

zzdMN no o M — 2,000
(60 K |7253301.R Montážzávěsnévýlevky soubor 1,000o fo R-položkavlastn

PP Výlevkymontážzávěsnévýlevky :
vw "součástpoziceA03- montážzávěsnévýlevky
W A O M 1,000

61 M (6427101.M keramickázávěsnávýlevkasplastovoumřížkou kus 1000 —©W aa M-položkavlastní |
PP keramickázávěsnávýlevkasplastovoumřížkou

Poznámkakpoložce:-délkavýlevky50cmP
Referenčnívýrobek:JikaMIRA5104.9-závěsnákeramickávýlevkaod
společnostiJIKA

(62 m ses B ohřívačzásobníkovýpřepadovýbeztlakovýsoubor 1,000 -> "BD Rams
p -© Elektrickéohřívačezásobníkovébezilakovépřepadovéobjemnádrže
PP (příkon)51(2,0kW)
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725531101

Poznámkakpoložce:
P Referenčnívýrobek:beztlakovýzásobníkvodyDZDBTOSUP5litrůnad

dřez,1,5kW,230VodvýrobceDRUŽSTEVNÍZÁVODYDRAŽICE-
STROJÍRNAS.R.O.
"součástpoziceA09-m+dohřívačnadvýlevku(bez
beztlakovévodovodníbaterie)

W k M M 1000 P
63. K (725812301 Ventilstojánkovýsamouzaviracitlačnýsomezenou kůs 5,000 amB aB:+=: ÚRS202301

| - (dobouvýtoku6l/minG1/2 O ] “ M-
— PP. Ventilystojánkovéklasickésamouzavíracísomezenoudobouvýtoku© — -

tlačnéG1/2"(6I/min)
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725812301

Poznámkakpoložce:-tlačnýsamouzavíracíventilumyvadlovýstojánkový,označenína
tuk vodu,odolnévandaluvzdornép dení,použité iály
odolnéprotikoroziavodnímukameni
-samočistícímechanismussesyntetickýmrubínem

P -připojení:1/2"-průtok:6l/min-teplotamax.:70*C-provoznítlak:0,1-0,6MPa-dobavýtoku:15sec(t5)-hmotnost:0,73kg
Referenčnívýrobek:Presto605-ventilumyvadlový

W "poziceA10-M+Dtlačnýumyvadlovýventil
W 5 O E : ŮŮů 5,000 O O

64. K 725813111 Ventilrohovýbezpřipojovacítrubičkyneboflexi soubor 5,000, B aB“ ÚRS202304
| hol ©[hadičkyG1/2 O |NN | M

PP VentilyrohovébezpřipojovacítrubičkyneboflexihadičkyG1w2"
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725813111
W 5 "DN15" o O 5,000

(65|K (725819201 MontážventilůnástěnnýchG1/2" soubor 2,000O —<aW (8 ÚRS202301
PP Ventilymontážventilůostatníchtypů|nástěnnýchG1/2"
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/725819201

Strana7z8



PČ Typ Kód

(66661 M (5514512.M
PP

(67,K [725819201
PP
OnlinePSC
VW
W

(68 M (5511101M
PP

(66 K 725829121
PP
OnlinePSC
W
W

70| M |5514501.M
PP

(7 K 998725201
PP
OnlinePSC
D 726

72|K 726111031

PP
OnlinePSC
P
W
W

73 K 726111031

PP
OnlinePSC
P

W
W

74. K |7261130.R
PP
w
W

|175 M |5528101.M

PP
76, K 998726211

PP
OnlinePSC

Popis MJ Množství J.cena20 Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
"poziceA11- montážtlačnéhopisoárovéhoventilu
2 2,000
(tlačnýventilpisoárovýnástěnnýsamouzavirací (kus | 2,000, -— AB: vlastní.
lačnýventilpisoárovýýnástěnnýSamouzavíracíPoznámkakpoložce:-lačnýsamouzavíracíventilpisoárovýnástěnný,připojenízezdi,
odolnéandaluvzdornéprovedení,použitémateriályodolnéprotikorozia
vodnímukameni-samočistícímechanismussesyntetickýmrubínem
Referenčnívýrobek:Presto12ANEO-pisoárovýventil© . . - o — - m
MontážventilůnástěnnýchG1/2" soubor 2,000 ab a- ÚRS202301
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725819201
"pračkovýventilDN15-2ks(pronapojeníhadicnabubnupro
splachovánípodlahy)
2 2,000
|ventilrohovýpračkovýV27———— kus| 2000, aa . < vlastní
ventilrohovýpračkovýK7

©[Montážbaterieumyvadlovénástěnnépákovéa Kůš 1,000 "Ť- [csÚRS202304
(klasickéostatnítypBaterieumyvadlovémontážžostatníchtypůnástěnnýchpákovýchnebo
klasickýchhttps;,dminky.urs.cz/itern/CSURS202301/725829121
"součástpoziceA09-montážbeztlakovénástěnnébateriek
beztlakovémuzásobníkuvody
1 1,000

beztlakovánástěnnábaterieprobeztlakovéohřívačevodyPoznámkakpoložce:-směšovacíbeztlakovébateriejsouurčenyjakovýtokováarmaturapro
elektrickéohřívačevodysotevřenýmvýtokemtypuBTOIN,BTOUPa
PTO,kterésepoužívajíprojednoodběrnémísto(dřez,umyvadlo,
sprcha)- zabezpečujívyp Í, Ía směšovánívytékajícívodyz
ohřívače
Referenčnívýrobek:beztlakovánástěnnábaterieprobeztlakovéohřívačevodyBE.1845.AodvýrobceDRUŽSTEVNÍZÁVODYDRAŽICE-STROJÍRNAS.R.O.

Přesunhmotprozařizovacípředmětystanovenýprocentnísazbou(%)z
cenyvodádopravnívzdál do50mvobj výškydo6m
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998725201

Instalačnípředstěnaproklozetsovládánímzepředuv | m >“
1080mmzávěsnýdomasivnízděnékce |soubor| 4,000 CSÚRS202301

konstrukcíprozávěsnéklozetyovládánízepředu,stavebnívýška1080
mmhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/726111031
Poznámkakpoložce:-rámprozazděníproWCsnádrží6-9litrů,ovládacídestička
"součástpoziceA04-kzávěsnémuWC

Instalačnípředstěnaproklozetsovládánímzepředuv > aB i
1080mmzávěsnýdomasivnízděnékce so k SURS202301

konstrukcíprozávěsnéklozetyovládánízepředu,stavebnívýška1080
mmhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/726111031
Poznámkakpoložce:-6litrůnádržzabudovanádozdi,tlačítkovésplachování+modulpro
zazdění
"součástpoziceA05-kzávěsnémuWCprohandicapované
1 10.00
Osazeníinstalačnípředstěnypromontážvýlevkydo s- 1,000 aB aB- znáš vlastní
(masivnízděnékce | | l x | „ooNÍ ===
Osazeníinstalačnípředstěnypromontážvýlevkydomasivnízděnékce
"součástpoziceA03-kzávěsnévýlevce
1 gn ON ; p r dan
montážníprvekprozávěsnouvýlevkudozděných
konstrukcíovládánízepředuhl120mmstavebnív kus 1,000 L) EB: vlastní
1080mm
montážníprvekprozávěsnouvýlevkudozděnýchkonstrukcíovládání© a -
zepředuhl120mmstavebnív1080mm

Přesunhmotproinstalačníprefabrikátystanovenýprocentnísazbou%)
zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6
mhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998726211

Strana8z8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

004-Přípojkakanalizace
KSO: CC-CZ
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum
Zadavatel: IČ:

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. DIČ:
Uchazeč: IČ:

ZDRAVSTAVs.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:

ArchitektonickýateliérADIUS DIČ:
Zpracovatel IČ:

Ing. DIČ
Poznámka:

CenabezDPH
á 5 Sazbadaně

DPHzákladní 21,00%
snížená 0,00 15,00%

VCena s DPH CZK

Strana125

2.2.2023
25171127
CZ25171127
09514317
CZ09514317

16844840



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

004-Přípojkakanalizace
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum: 2.2.2023

Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant: BEABS.
Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o. Zpracovatel:©Ing!

Kóddílu-Popis Cenacelkem[CZK]

Náklady stavby celkem 16816,98

HSV - Prácea dodávkyHSV
1-Zemnípráce m -
2-Zakládání
8-Trubnívedení aa
998-Přesunhmot

Strana2z5



Stavba:

Objekt:

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

|PČTyp Kód

D. HSV
D 4 -

(1|KK (3311171
PP
OnlinePSC
W
MH. -

2| K/1221101.R== -

PP
OnlinePSC

|sss
4. K139001101

PP
OnlinePSC
W
W

5|K [162251101

PP
OnlinePSC

jssssssss
K 162751117

PP
OnlinePSC

7.1K162751119

OnlinePSC
W
W
W

8| K 167151101
PP

Tábor,poz.p.č.1875/1
TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
ZDRAVSTAVs.r.o.

Prácea dodávkyHSV

Odstraněnígeotextiliízzezákladovéspáry
Odstraněnígeosyntetiksuloženímnavzdálenostdo20mnebo
naloženímnadopravníprostředekgeotextilie
https:;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/113311171
"odstraněnígeotextiliepodkačírkem
16 o == a
Odstraněnívrstvykačírkuspřemístěnímdo
vzdálenosti10m -
(Odstraněnívrstvykačírkuspře mdovzdálenosti10m
(Hloubenírýhnezapaženýchšdo800mmvhornině
třídytěžitelnosti|skupiny3objemdo20m3strojně
"Hloubenínezapaženýchrýhšířkydo800mmstrojněsurovnánímdna©
dopředepsanéhoprofiluaspáduvhorninětřídytěžitelnosti|skupiny3
do20m3https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/132251101
"výkoprýhyprokanalizačnípřípojkuvčetněodkrytímísta
napojení-objemcca10,6m3
0,8*1,8*6,0."rýhaš.0,8m;prům.hl.1,8m;dl.6,0m“
1,96"montážníjáma"
„Součet
[Příplatekzaztíženívykopávkyvblízkostipodzemního|
|vedení
Příplatekkcenámhloubenýchvykopávekzaztíženívýkopávkyv
blízkostipodzemníhovedenínebovýbušninprojakoukolivtříduhorniny
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/139001101
"ztíženávykopávkasohledemnastávajícíinženýrskésítěa
potrubívmístěnapojení-20%zcelkovéíhoobjemu
10,6*0,2
Vodorovnépřemístěnído20mvýkopku/sypaninyz
(horninytřídytěžitelnosti|skupiny1až3
"Vodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklém
dopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbez
rozhrnutízhorninytřídytěžitelnosti|skupiny1až3navzdálenostdo20
mhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/162251101
"přemístěnívýkopkunamezideponiivrámcistavby
10,6"celkovýobjemvýkopkuz rýhyvčetněmontážníjámy“
Mezisoučet
"přemístěnívýkopkuzmezideponiekosypuazásypu
10,6."celkovýobjemvýkopkuzrýhyvčetněmontážníjámy"
-0,228"odpočetpřebytečnéhovýkopku"
Mezisoučet
Součet O
[Vodorovnépřemístěnípřes9000do10000m
výkopku/sypaninyzhorninytřídytěžitelnosti|skupiny1
až3 ma
Vodorovnépřemístěníí výkopkunebosypaninyposuchunaobvyklém
dopravnímprostředku,bez ž ýkopku,avšakseslož1bez
rozhrnutízhorninytřídytěžitelnosti|skupiny1až3navzdálenostpřes9
000do10000mhttps://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/162751117
"odvozpřebytečnéhovýkopkunaskládku
10,6"celkovýobjemvýkopkuzrýhyvčetněmontážníjámy"
-3,206"odpočetložeaobsyputříděnýmvýkopkem"
-7,166"odpočetvýkopkuprozásyp"
Součet
[Příplatekkvodorovnémupřemístěníjívýkopku/sypaniny||
zhorninytřídytěžitelnostiIskupiny1až3ZKD1000m,
(přes10000m-©
Vodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklém
dopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbez
rozhrnutízhorninytřídytěžitelnosti|skupiny1až3navzdálenost
Příplatekkcenězakaždýchdalšíchizapočatých1000m
https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/162751119
"odvozpřebytečnéhovýkopkunaskládkuvevzdálenosti21
km
"příplatekzadalších11km
0,228*11
Nakládánívýkopkuzzhornintřídytěžitelnosti|skupiny
(1až3do100m3 M
Nakládání,skládáníapřekládáníneulehléhovýkopkunebosypaniny
strojněnakládání,množstvído100m3,zhorninytřídytěžitelnostiI,
skupiny1až3

Datum: 2.2.2023
i . Architektonický

Projektant: jr ADIUS
Zpracovatel:©Ing.

MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

16 816,98

m2| 16000) (ff -. 202301.

16,000
m3 2,000 D —>B vlastní

ms| 10000| -—-= <

| ÚRS202301m3 | 2,120,

zn AE.
m3 20,972 = CSÚRS202301

10,600
10,600

10,600
-0,228
10,372

20972
0,228

10,600
-3,206
-7,166

K.
a: ÚRS202301

2,508
m3 0,228, = CSÚRS202301



J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

EB.: vlastní

UE: ÚRS202301

aE: ÚRS202301

ab CSÚRS202301

E: ÚRS202301

aE: ÚRS202301

aE: ÚRS202301

a ÚRS202301

CSÚRS202301

PČTyp Kód Popis MJ Množství
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/167151101
W "nakládkapřebytečnéhovýkopkukodvozunaskládku
w 0,228 „0228

Poplatekzauloženízeminyakamenínarecyklační9| K 171201231 P n. y tskládce(skládkovné)kódodpadu170504
m Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce mPP (skládkovné)zeminyakamenízatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170504OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/171201231

W "objemováhmotnostzeminy1,7Um3
W 0,228"17- ©. 0,388

Zásypjam,šachetrýhnebokolemobjektůsypaninou10, K |174151101 P mák "8 Pe m3 7,166M VERÉKAROSA (sezhutněním OZásypsypaninouzjakékolivhorninystrojněsuloženímvýkopkuvePP vrstváchsezhutněnímjam,šachet,rýhnebokolemobjektůvtěchtovykopávkáchOnlinePSC https://podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/174151101
w "strojní-zpětnýzásyprýhykanalizačnípřípojkyvčetněmísta

napojení
W 10,6"celkovýobjemvýkopkuzrýhyvčetněmontážníjámy" 10,600
W -3,206"odpočetložeaobsyputříděnýmvýkopkem" -3,206
w -6,0V066odpočetobjemupotrubíDN200-0,038m3/m;dl. 0,228

60m
oznVWp nm „Součet© = 7166Zpětnéuloženíkačí četně ádk: řemístění11. K1742101R p ul ženíkačírkuvčetněnakládkyapřemístění m3 2,000
L zevzdálenostido10m MPP Zpětnéuloženíkačírkuvčetněnakládkyapřemístěnízevzdálenostido10m

|4 44. |Obsypánípotrubíručněsypaninoubezprohození anal12, K (175111101 ZYPANUR vp P ' m3 3,206M uloženoudo3m i LO 3Obsypánípotrubíručněsypaninouzvhodnýchhornintřídytěžitelnosti|apP II,skupiny1až4nebomateriálempřipravenýmpodélvýkopuvevzdálenostido3modjehokrajeprojakoukolivhloubkuvýkopuamíruzhutněníbezprohozenísypaninyOnlinePSC https://podminky.urs.cz/iten/CSURS202301/175111101
w "ložeaobsyppotrubíležatékanalizacevčetněmístanapojení

tříděnýmvýkopkem-0,458m3/m;délkacca7,0m
— W-O 20068 3206Příplatekkobsypánípotrubízaručníprohození13, K [175111109 PM SYPÁNP P m3 3,206© Ssypaniny,uloženédo3m =Obsypánípotrubíručněsypaninouzvhodnýchhornintřídytěžitelnosti|aPP I,skupiny1až4nebomateriálempřipravenýmpodélvýkopuvevzdálenostido3modjehokrajeprojakoukolivhloubkuvýkopuamíruzhutněníPříplatekkcenězaprohozenísypaniny. z inePSC z Ěs: dminky.urs.cz/item/CSURS202301/175111109

ravapláněvhorninětřídytěžitelnosti|skupiny3s14. K |181912112 So PPVF POMNeRR PRYSSÉ| 9 6,300| | a zhutněnímručně o |PP Úpravapláněvyrovnánímvýškovýchrozdílůručněvhominětřídytěžitelnosti|skupiny3sezhutněnímOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/181912112
w "úpravapláněvýkopovérýhyprokanalizačnípřípojku-š.0,8

m;dl.65m
W 6,0*0,8 4,800

NA 1,5"montážníjáma“ 1,500
W Součet 6,300

„P 2 Zakládání —©—©— — oZřízenívrs otextiliev roviněnebovesklonudo |15|K |213141111 z m2 16,000en (u5šdo3m == |
PP Zřízenívrstvyzgeotextiliefiltrační,separační,odvodňovací,ochranné,výztužnéneboprotieroznívroviněnebovesklonudo1:5,šířkydo3m
OnlinePSC https:;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/213141111
W "zpětnéuloženígeotextiliepodvrstvukačírku

NA 16 16,000
D 8 Trubnívedení
| KanalizačnípotrubíztvrdéhoPVCjednovrstvétuhost16|K 871355221 fa 6,000JI (třídySN8DN200
PP KanalizačnípotrubíztvrdéhoPVCvotevřenémvýkopuvesklonudo20%,hladkéhoplnostěnnéhojednovrstvého,tuhosttřídySN8DN200
OnlinePSC :|https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/871355221 .
] Výřezamontážtvarovekodbočnýchnapotrubíz ]17.K 877355121 E se kus 1,000L (kanalizačníchtrubzPVCDN200 M |PP VýřezamontážodbočnétvarovkynapotrubíztrubztvrdéhoPVCDN200OnlinePSC https:;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/877355121
w "napojenínovékanalizačnípřípojkyDN200nastávající

kanalizačnívedenívsazenímodbočky200/200
W F. -© OU L2LŮLŽÉEÉi 1,000.

odbočkakanalizačníplastováPPshrdlemKG18.M|28611921 6 P kus 1,000OL |200/200/45 ©
n: „odbočkakanalizačníplastováPPshrdlemKG20020049"
119,K 892351111 TlakovázkouškavodoupotrubíDN150nebo200 m 6,000

PP ©TlakovézkouškyvodounapotrubíDN150nebo200 — -
OnlinePSC „https;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/892351111M

| ; : PI s zit(20 K 899722113 KrytípotrubízplastůvýstražnoufóliízPVC34cm m 6,000
PP KrytípotrubízplastůvýstražnoufóliízPVCšířky34cm o
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/899722113
D998. Přesunhmot .
| Přesunhmotprotrubnívedeníztrubz plastických121.K 998276101 i R é P Y t 0,033hmototevřenývýkop |

PřesunhmotprotrubnívedeníhloubenéztrubzplastickýchhmotneboPP sklolaminátovýchprovodovodynebokanalizacevotevřenémvýkopudopravnívzdálenostdo15m
Strana4z5



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava|| m. |
OnlinePse© ©https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998276101

Strana5z5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

005-VZT
KSO: CC-CZ:Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum: 2.2.2023
Zadavatel: 1: 25171127

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. DIČ: CZ25171127
Uchazeč: IČ: 09514317

ZDRAVSTAVs.r.o. DIČ: CZ09514317
Projektant: 16:

ArchitektonickýateliérADIUS DIČ:
Zpracovatel 1Č: 16844840

Ing DIČ:
Poznámka:

CenabezDPH ==
> ě Sazbadaně Výšedaně

DPHzákladní 21,00% =-
snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK © K)

Strana1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

005-VZT
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o.

Kóddílu-Popis

Náklady stavby celkem
PSV - Práce a dodávkyPSV

751. Vzduchotechnika.

Strana223

Datum:
Projektant:

2.2.2023
Architektonický
atelié
Ing

Cenacelkem[CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

005-VZT
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o.

PČTyp Kód Popis

Nákladysoupisu celkem

D. PSV Prácea dodávkyPSV
D7 Vzduchotechnika

Zvukověizolovanáradiálníventilátor,510m3/h,
i |M AEPKÉM. 200Pa,IP44 Z maPP Zvukověizolovanáradiálníventilátor,„510m3/h,200Pa,IP44Poznámkakpoložce:P Ref.výrobek:CVB-600/150-160SlimboxIP44tichýventilátor,, o „Elektrodesign M O
2| M 4291002.M Pružnéspojky

a Pružnéspojky© i o
3., M |4291003.M |Silentbloky

(PP Silentbloky m
4| M |4291004.M fer talířovýventilvčetněmontážníhorámečku,

PP . (Odsávacítaliřovýventilvčetněmontážníhorámečku,pr.160
5| M 4291005.M Potrubnítlumičhluku,pr.160,L=900mm

OPPO © Potrubnítlumičhluku,pr.160,L=900mm
6| M '4291006.M Žaluziováklapkasamotížná,pr.160,RAL

PP Žaluziováklapkasamoližná,pr.160,RALÍ h h O,7| M |4291007.M Potrubízpozink.plechutypuspiro,pr.160mm/30%
(l (tvarovekPPR Potrubízpozink.plechutypuspiro,pr.160mm/30%tvarovek

8| M|4291008.M [ALlaminátováhadiceshlukovoua tepelnouizolacía
(OVK | |parozábranoupr.160mm-ALlaminátováhadiceshlukovouatepelnouizolacíaparozábranouPP . pr.160mm

9| M 4291009.M Pomocnýmontážnímateriál
PP E „Pomocnýmontážnímateriál -

10,K 7511001.R Montážzařízení
PP : Montážzařízení .

11.K /7511002R Prostupfasádoupr.160,zapravení,štukování,
výmalbaPP o Prostupfasádoupr.160,zapravení,štukování,výmalba .
PomocnénosnékonstrukceprokotveníVZTpotrubía

12|K |7511003.R zařízení(např.prousazeníjednotky,vedenípotrubí)-
| PZNPP PomocnénosnékonstrukceprokotveníVZTpotrubíazařízení(např.prousazeníjednotky,vedenípotrubí)-PZN

13,K (7511004.R Vnitrostaveništnídoprava
PP : |Vnitrostaveništnídoprava

14|K |7511005.R Ostatnístavebnípřípomoce
PP (Ostatnístavebnípřípomoce

MJ

kpl

kus

kg

kpl

hod

Datum: 2.2.2023
Projektant: Architektonický

atelié
Zpracovatel:| Ing.

Množství J.cena[CZK] Cenacelkem(Pe Cenovásoustava

1,000 => K S vlastní

AB- vlastní

M | ZZO vlastní

u vlastní

(Be vlastní

1,000 aB -položkavlastní

8,000 CB > M-položkavlastní

3,000 B. » M-položkavlastní

1,000 ab (a M-položkavlastní

1,000 ED aa R-položkavlastní

B- vlastní

1,000-(000,

5,000,- === vlastní



Stavba:

Objekt:

KSO:

Zadavatel:

Uchazeč:
ZDRAVSTAVs.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CenabezDPH

DPHzákladní
snížená

Cena s DPH

Strana123

CC-CZ:
Datum:
[Č:

21,00%
15,00%

6 daně



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

006-Vedlejšínáklady
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1 Datum: 2.2.2023

Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant: ran,
Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o. Zpracovatel:| Ing.ús—=>

Kóddílu-Popis Cenacelkem[CZK]

Náklady stavby celkem 50000,00
VRN - Vedlejšírozpočtovénáklady

VRNÍ-Průzkumné,geodetickéaprojektovépráce
VRN3-Zařízenístaveniště
VRN4-Inženýrskáčinnost
VRN6-Územnívlivy
VRN7-Provoznívlivy
VRN8-Přesunstavebníchkapacit

Strana223



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ProvoznízázemíStadionumíru-Vestavbasociálníhozařízení
Objekt:

006-Vedlejšínáklady
Místo: Tábor,poz.p.č.1875/1

Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Uchazeč: ZDRAVSTAVs.r.o.

PČTyp Kód

Náklady soupisu celkem

D. VRN Vedlejšírozpočtovénáklady
D VRNÍ© Průzkumné,geodetickéaprojektovépráce

1| K/013254000 Dokumentaceskutečnéhoprovedenístavby
m- —Dokumentaceskutečnéhoprovedenístavby —=

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/013254000
D VRN3 © Zařízenístaveniště

2| K.030001000 Zařízenístaveniště
— 7 Zařízenístaveniště—— -

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/030001000
P Poznámkakpoložce:-včetněnákladůnaprovozaúdržbuvybavenístaveniště

—D. VRN4 © Inženýrskáčinnost o
| 3| K (045002000 Kompletačníakoordinačníčinnost

PP Kompletačníakoordinačníčinnost -© 2
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/045002000

(D. VRN6 Územnívlivy
4| K 065002000 Mimostaveništnídopravamateriálů

OPPO Mimostaveništnídopravamateriálů
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/065002000
D. VRN7 Provoznívlivy

5| K 071002000 Provozinvestora,třetíchosob
PP. . Provozinvestora,třetíchosob .
OnlinePSC https;//podminky.urs.cz/itern/CSURS202301/071002000

„D. VRN8 Přesunstavebníchkapacit
6| K /081002000 Dopravazaměstnanců

PP . Dopravazaměstnanců. s a
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/081002000

Strana3z3

Datum: 2.2.2023

Projektant: Archlaklonickýateli
Zpracovatel:©Ing!

MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

50000,00

T% 000 DD «m :

% | 1,000.. a . SÚRS202301.©

4 10 am SÚRS202301

%| 1,000, Aa. o U ÚRS202301

4 1,000) aE . ÚRS202301-


